
Portfolio Bakalářské práce

Jan Vahalík
Ateliér

Sedlák-Hnízdil

-Bytový dům ulice světova-
LS 2024/2025

































Legenda
Hranice stavebního 
pozemku

Další navrhované objekty
v rámci  ateliérové 
kordinace

Bytový dům-řešený objekt

Navržená Kavárna v 
ATSBP

Řešený pozemek

Metro B st. Palmovka

Koleje tramvaje 

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

C. Situace

 1 : 1000

24.05.2025 3:23:00

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

C.1

Bytový dům ulice Světova

Situační výkres širších vztahů



Legenda

Bytový dům-řešený objekt

Navržená Kavárna v ATSBP

Hranice zabraných parcel

DOTČENÉ PARCELY

2866-Ostatní plocha
2867-Ostatní plocha
2865-Zastavěná plocha
2869-Zastavěná plocha
3880/9-Nové přípojky
3880/8-Nové přípojky

Hranice parcel
3459 Čísla pozemků dle K.Ú

Řešený pozemek

Nové přípojky

Metalický kabel
Plynovod
Vodovod
Kanalizace

Elektřina

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

C. Situace

 1 : 500

24.05.2025 3:23:06

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

C.2

Bytový dům ulice Světova

Katastrální situa ční výkres

 1 : 500

Katastrální situace
1



SO2

Bytový dům
7 NP, 2 PP
+- 0,000= 188 m.n.m Bpv
Požární výška 20,5m
Celková výška 24,5m
Zastavěná plocha 643 m2

53% z pozemku

50.10568445921122,  
14.474803327691333

Metalický kabel
Plynovod
Vodovod
Kanalizace

Elektřina

SO3
Ve studi zpracovaná kavárna

Zastavěná plocha 354m
2

29% z pouzemku

Okolní zástavba-stávající

Vrty TČ ⌀165mm

Legenda

Domovná přípojka elektřiny dl. 4m
Domovní přípojka vodovod DN 65

Délka 2m, PE potrbubí 

Domovní přípojka kanalizace DN 150
Délka 9m, PE potrbubí 

Řešená stavba BD

Kanalizační revizní šachta 165 mmm beton
Požární vodovod DN 80

Nový hydrant ulice svštova

B01

B02

B03

B04

B05
B06

B07

8000

40
00

4300

Okolní zástavba-návrh

59
21

31040

Zpevněný terén

Stavební pozemek
Hranice parcel

Bourané objekty

Navržená kavárna/galerie

Místo pro požární auto

Podzemní SO

Zeleň v květináči
Vstupy do objektu

Zábor ulice při stavbě

Požární hydrant

Požárně nebepečný p.

B01-7 Bourané objekty

2875 2868

2874

2873

2862

2864

2863

2867 2866

2865

3880/9

3880/8

+20,500

+20,500
+20,500

+20,500

+4,000

+7,300

+10,600

+13,900

+24,500+24,500

+24,500 +24,500

+-0,000

+-0,000

28
20

0
17

16
0

31040

14
93

0

17680

33500

71
10

17
16

0

4920

19130

14380 4750

23
60

23
60

22130
16

21
0

24
27

0

36
50

36
50

36
50

40
50

Bytový dům-obrys
Bytový dům-linie pod +-0
Bytový dům-linie nad +-0

+24,500

Akumulační nadrž 

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

C. Situace

 1 : 200

24.05.2025 3:23:09

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

C.3

Bytový dům ulice Světova

Koordinační situační výkres

 1 : 200

Kordinačná situace
1

















-6, 800

21890

31040

33440

27
75

0

28
30

0

8710

3000
3000

3100

4000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3040

21
00

0
30

00
30

00
13

00

55
0

3000 3000 3000 6000 3000 3000 890

50
0

68
00

Záporové pažení-kotvy

Zá
po

ro
vé

 p
až

en
í-k

ot
vy

Záporové pažení-kotvy

+-0, 000

Stávající
objekt

+-0, 000

Hrana obrysu nosné

Legenda

Stávající
objekt

+-0, 000

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

90
0

Záp
oro

vé
 pa

že
ní-

ko
tvy

Záporové pažení-kotvy

Obrys jámy

snížená HPV

+-0,000

-6,800

Řez stavební jámou

 původní HPV

Záporové pažení-kotvy

32
00

Sběrná studna

Zásyp

Zápora

Pažení

Stávající dům

Tr
ys

ko
vá

 in
je

kt
áž

Trysková injektáž

Trysková injektáž

15
90

0

Stávající
objekt

+-0, 000

Stávající
objekt

+-0, 000

Trysková injektáž

Stávající
objekt

+-0, 000

17710

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

 1 : 100

24.05.2025 3:13:33

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.0

Bytový dům ulice Světova

Výkres stavební jámy

 1 : 100

BP_PS-Výkres jámy
1



G

G

44

F

F

D

D

C

C

B

B

11

E

E

A

A

30210

-6
,8

00

-6
,0

00

500 300-8
,0

00

-7
,0

00

-6
,0

00

-8
,1

00

-7
,0

00

-6
,7

00

-6,000 -6,000

11
00

-8,100

-7,000

3980

63
60

27
26

0

-6,000

-8,100

-7,000

-6,680

11
00

80
0

62
50

17
30

1630 200 150

680

940

60
00

68
0

24
30

68
0

3700 940

37
90

21080

16
22

0

16640

27
51

0

47
20

55
0

57
40

55
0

44
60

50
0

8340 5500 5500

50
00

60
00

25
0

41
60

40
0

400 2550

250 7890 400 5100 400 5100 400 5100 400

40
0

57
50

25
0

11640

500 5000 500 5000 500 2300

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

5500

-6
,7

00

-6
,8

00

-6
,0

00

500 300

25
0

-6
,7

00

-6
,8

00

-6
,0

00

500 300

25
0

-6
,7

00

-6,800

-6,000

500
300

250

-6,700

-6,800

-6,000

500
300

250

-6,700

-6,800

-6,00050
0

30
0 250

-6,700

-6,800

-6,00050
0

30
0 250

-6,700

40
0

11
07

0

-6
,8

00

-6
,0

00

500 300

25
0 -6

,7
00

-6
,8

00

-6
,0

00

500 300

25
0 -6

,7
00

-6,800

-6,000

50
0

30
0

250

-6,700

-6,800

-6,000

50
0

30
0

250

-6,700

-6,800

-6,000

50
0

30
0

250

-6,700

50
0

11
00

10
00

P4

Zhu
tně

ný
 ná

sy
p

-6
,8

00-6
,0

00

500 300

50
0

-6
,7

00

P4

1020 5360

75
80

-8
,1

00

500 300

25
0

-8
,0

00
-8

,0
00

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

25.05.2025 14:19:57

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.1

Bytový dům ulice Světova

Výkres základů

1 : 50

Bp_PS-Základy
1



G

G

44

F

F

D

D

C.1

C.1

C

C

B

B

11

E

E

22

33

A

A

1.21.2

780

18
90

1050 100 1050 100 1050 100 1050 100

20
50

100 1150 100 1050 100 1050 100 1100

10
0

20
50

5790

10
0

31
80

1200

20
50

50
10

80

63
40

2750

3400

8215 5500 5500 5500

48
60

63
00

49
80

50
50

59
60

44
50

55
0

57
50

5000 500 5000 500 2300 400 2400

40
0

2500 500

370 1540 200

2750

5090 11500 5100 300

8010 400 5100 400 5100 400 5100 400

46
00

40
0

57
60

50
0

50
00

50
00

65
40

-6,000

19090

2600 300 5200 300 5200 300 5200

2750 2750 2750 2750 2750 2540 2810

50
00

5330 2750 2750 2750 2750 3500

20
47

0

-6,000

-6,000

3500

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

300

D8
P

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

-2.18

-2.20-2.19

-2.3 -2.4 -2.5 -2.6 -2.7

-2.11 -2.10 -2.9 -2.8

-2.2

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D0
L

90
0

21
00 350 2700 350

D
0 L 900

2100 D
12 800

1970 D
0 P 900

2100

92
10

7840

74
60

25
0

24
20

3050 250 4470

53
30

3690

1170 440

18
70

80
0

340

70
0

1600

2100 100 2100 100 3180

64
0

18
20

40
0

10
0

20
50

50
0

1200

780

18
90

1730

16
90

12
00

72
0

11
10

14
60

0

200

32
0 117010

0
40

70

400

44
90

43
00

-2.12

-2.13

-2.14

-2.15 -2.16 -2.17

-7,000

50
00

50
00

D
0 P 900

2100

-6,000

-2.18

-6,000

-6,100

10 x 150 x 300

10 x 150 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

20750

27
74

0

16960

16
44

0

30910

1 2 3 4 5 6 7

98 10 11 12

1513 16 17 1814

1850 300

44
50

55
0

57
50

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

A´

A

B´

B

1500 3000 1200

10
0

10
0

100

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

2940

2700

11
00

1400

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:34

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.2

Bytový dům ulice Světova

Výkres 2.PP

1 : 50

BP_PS-2.PP
1

Tabulka místností 2.PP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

-2.1 Schodiště P3 26.02 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-2.2 Chodba P3 8.62 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.3 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.4 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.5 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.6 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.7 Sklepní kóje P3 2.10 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.8 Sklepní kóje P3 2.57 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.9 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.10 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.11 Sklepní kóje P3 2.36 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.12 Technická
místnost P3 3.92 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-2.13 Technická
místnost P3 21.75 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-2.14 Technická
místnost P3 7.37 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-2.15 Sklepní kóje P3 4.31 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.16 Sklepní kóje P3 4.31 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.17 Sklepní kóje P3 4.25 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-2.18 Garáže P3 623.91 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-2.19 Sklad P3 9.75 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-2.20 Autovýtah P3 21.54 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton -



G

G

44

F

F

D

D

C.1

C.1

C

C

B

B

11

E

E

22

33

A

A

00

4.14.1

1.11.1

1.21.2

1050 100 1050 100 1050 100 1050 100

250 1000 100 1050 100 1050 100 1100

10
0

20
50

4970

31
80

1200

10
0

10
30

1050 250 1050 100 1050 100 1050 100 1010

1150 100 1150 100 1150 100 1150 100 1150 100 1221

20
50

1200

300 1000 100 1000 100 1000 100 1000 100 3180

25
0

10
30

10
0

20
50

10
0

10
30

10
0

20
50

2750

21
20

21
20

3400

21120

8215 5500 5500 5500

48
60

63
00

49
80

50
50

59
60

44
50

55
0

57
50

5000 500 5000 500 2300 400 2400

20
0

2500 500

370 1540 200

2750

5090 3000 2750 2750 2750 3500 1850 300

5500

40
0

4008010 400 5100 400 5100 400 5100 400

57
60

46
00

40
0

50
0

50
00

50
00

5340

40
0

24
50

10
0

300

50
0

16960

16
44

0

780

18
90

1730

16
90

12
00

72
0

11
10

14
60

00

200

32
0 117010

0
40

70

10 x 150 x 300

10 x 150 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

44
90

-3,000

50
0

20
50

19090

2600 300 5200 300 5200 300 5200

2750 2750 2750 2750 2750 2540 2810

5330 2750 2750 2750 2750 350020
47

0

-3,000

-3,000

-3,000

-3,000

-3,370

350 2700 350

D8
L

70
0

19
70

76
0

580 100 370

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

46
0

36
0 1000

7310

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

D8
L

70
0

19
70

300

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D0
P

90
0

21
00

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D8
P

70
0

19
70

D
0 P 900

2100

D
0 P 900

2100 D
12 800

1970

-1.29

-1.29

-1.30-1.31

-1.3 -1.4 -1.5 -1.6 -1.7

-1.11 -1.10 -1.9 -1.8

-1.2

-1.1

-1.12

-1.13 -1.14 -1.15

-1.17

-1.16

-1.18 -1.19 -1.20 -1.21 -1.22 -1.23

-1.24 -1.25 -1.26 -1.27 -1.28

90
0

D0
P

90
0

21
00

92
10

1 2 3 4 5 6 7

98 10 11 12

1513 16 17 1814

-3,370

-3,000

1850

44
50

55
0

57
50

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

A´

A

B´

B

1500 3000 1200

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

27
74

0

30900

35
0

2940

2700

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:36

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.3

Bytový dům ulice Světova

Výkres 1.PP

1 : 50

BP_PS-1.PP
1

Tabulka místností 1.PP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

-1.1 Schodiště P3 26.54 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton

-1.2 Chodba P3 7.39 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.3 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.4 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.5 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.6 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.7 Sklepní kóje P3 2.10 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.8 Sklepní kóje P3 2.57 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.9 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.10 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.11 Sklepní kóje P3 2.05 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.12 Technická
místnost P3 1.64 m² Epoxidová stěrka vápenocementová

omítka-bílý nátěr
vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.13 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.14 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.15 Sklepní kóje P3 2.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.16 Sklepní kóje P3 1.79 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.17 Chodba P3 7.15 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.18 Sklepní kóje P3 2.36 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.19 Sklepní kóje P3 2.36 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.20 Sklepní kóje P3 2.36 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.21 Sklepní kóje P3 2.36 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.22 Sklepní kóje P3 2.36 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.23 Sklepní kóje P3 2.81 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.24 Sklepní kóje P3 2.05 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.25 Sklepní kóje P3 2.05 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.26 Sklepní kóje P3 2.05 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.27 Sklepní kóje P3 2.05 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.28 Sklepní kóje P3 4.25 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

vápenocementová
omítka-bílý nátěr

-1.29 Garáže P3 623.80 m² Epoxidová stěrka vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Přiznaný železobeton

-1.30 Autovýtah P3 21.54 m² - Přiznaný železobeton -

-1.31 Strojovna P3 9.75 m² Epoxidová stěrka Přiznaný železobeton Přiznaný železobeton



10987654321

15

14

13

12

11

25 24 23 22 21 20 19 18 17 16

G

G

44

F

F

E.1

E.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

1200

4720

11
04

0

11
17

0

11
25

0

1.3.1

1.3.2 1.3.3

1.4.1

1.4.2

1.8.1
1.8.2

1.8.31.7.21.7.31.7.41.7.6

1.7.8

1.1.1 1.1.2

1.7.1

1.5.1

1.9.2

1.6.1 1.6.5

1.6.3

1.6.2 1.6.3

30210
2710 2750 2750 2750 2750 5500 2750 2750 2750 2750

4500

780

19
10

1730

16
90

72
0

11
10

14
60

12
00

32
0

10
0

40
70

10 x 160 x 300

10 x 160 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

44
90

5 
x 

16
0 

x 
30

0

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ ZShock tronsole typ Z

Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

1.
5.

3

1.
5.

2

1.2.1

1.2.2

1.
2.

31.2.4

1.2.5

1.9.1

1.1

1.6.4

21
20

47
50

23
00

47
50

21
20

57
0

11
62

0
16

02
0

2710 2750 2750 2750 2750 5110 500
18820

28
21

0

21490

1540

32
00

200 3400 200 20 200

25
0

3110 150 1950 250 1330 100 1050 300 900 100 2020 250 1930

13430

65
80

30
0

14
90

10
0

290 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 840 4520 200

41
80

15
0

17
50

10
0

40
0

30
0

88
50

500 840 1220 4650 3120

24
00

1790 1590 4590

40
40

61
0

24
50

10
0

16
80

20
0

20
20

0
20

90
33

0
65

80

650 100 1770 1440 190 600 4590 550

51
0

129036
0

41
50

25
0

45
00

25
0

18
40

10
0

25
0

25
0

41
70

25
0

72
20

300 2450 6310

48
0

36
70

18
30

30
0

20
20

300

1570 2220 141010
04

00 580

25
0

40
0

990

50
0

50
0

3440

59
0

51
0

25
0 72

0

90
0

10
0

2380
150

100 2380

150 890

3570 150 1480

21
90

900 2670

21
90

26
0

16
20

15
0

22
20

1750

17
80

150 900 700

31
0

24
30

17
50

2100

900 150 900

25
0

24
30

(2200)

(2200)

(2200)

(2200)
(2

20
0)

(2
20

0)

(2
20

0)

(2
20

0)

(2
20

0)

(2
20

0)

21490

300 3750 200

3140

35
30

21
00

15
0

10
10

15
0

3280 1780

2430

30
0

29
0

10
0

31
30

5050

59
80

42
80

2490 300 2450 300 1970
3880

5240

65
00

88
0

25
0

15
40

30
0

1800 720 150 2380 150 300

10
10

15
0

15
50

31
0300 2680

30
0

48
60

48
90

800 35
0

600

21
0

900

63015
0

15
90

14
70

300 2800 3120 100

36
60

16
50

300 600

15
90

31050

26
70

91
0

26
70

91
0

26
70

91
0

26
70

90
0

12
00

20
90

12
00

1500 3000 1200

29
0

15
00

46
0

43
00

47
70

98
0

90
0

54
10

18
50

87
0

36
70

94
0

31
00

 (0
)

31
00

 (0
)24

00
 (0

)

3100 (0)

2400 (0)

2400 (0)

31
00

 (0
)

31
00

 (0
)

24
00

 (0
)

2240 (0) 3100 (0)

2400 (0)

2400 (0)

910 980 720 2700 980 1850 900 1850 900 1850 840 4720 850 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900
3100 (0) 3100 (0) 3100 (0) 3100 (0) 3100 (0)

(o
bk

la
d 

dl
e 

K)

(2200)

(2200)

16
02

0

+-0,000

+-0,000

+-0,000

+-0,000

+-0,000
+-0,000

+-0,000

+-0,000

+-0,000

+-0,000

8215

63
40

90
0

21
20

89050
0

20
0

3400

ak
ut

ic
ké

 o
dd

ěl
en

í a
ut

ov
ýt

ah
u

ak
ut

ic
ké

 o
dd

ěl
en

í a
ut

ov
ýt

ah
u

akutické oddělení autovýtahu

31
10

2510

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

Ž4

Ž1V1

267 366 267

(1270) (1270) (1270) (1270) (1270)

(1
27

0)

29
01050 300 90053

0

22
50 18

60

10
0

16
20

22
50

1190

22
50

21
10

14
10

35
301350 2400 3760

Ž3

100 640

(2200)

13
20

O4

O3

O3

O3

O3

Ž3

Ž3

Ž3

Ž4 Ž4 Ž4 Ž4 Ž4 Ž4 Ž4D4

Ž4 O4 Ž4 O4 Ž4 O4 Ž4 O4

O4 O4 O4 O4 O4 O4 O4

Ž7
O7

Ž7
O7

Ž7
O7

Ž7
O7

Ž7
O7

Ž7
O7

90
0

36
70

98
0

90
0

98
0

36
70

11
00

36
70

10
90

4720

Ž6
O6

Ž5
O5

14
60

25
0

21
10

1100

15
31

0

4560

St3

St3

5190

O3

Ž3

D5
L

80
0

21
00

D5
P

80
0

21
00

D5
P

80
0

21
00

D5
P

80
0

21
00

D
10700

1970D
10 700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
5 L800

2100

D
2 L800

1970

D
0 L900

2100

D
0 P900

2100

D
0 L900

2100

D
0 L900

2100

D10

70
0

19
70

D
6 P700

1970

D5
L

80
0

21
00

150 2550 250

21
40

15
0

19
90

D
6 P700

1970

D6
P

70
0

19
70

D
5 P800

2100

D
14700

1970

D
6 P700

1970

D6
P

70
0

19
70

D
7 L900

2100

D
7 P900

2100

670

D
15 700

1970

D
10 700

1970

D6
L

70
0

19
70

1200
17080

A´

A

B´

B

2670

18
20

18
20

18
20

25
0

40
00

25
0

41
30

3100 (0) 3100 (0) 3100 (0) 3100 (0) 3100 (0) 3100 (0)

17
16

0
57

0
12

04
60

17
16

0

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

31
00

 (0
)

31
00

 (0
)

D4
P

90
0

22
40

2%2%2%2%

2%2%2%

2940

2700

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:38

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.4

Bytový dům ulice Světova

Výkres 1.NP

1 : 50

BP_PS-1.NP
1

Tabulka místností 1.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

1.1 Schodiště P5 24.05 m² Dlažba Betonová stěrka Betonová stěrka

1.1.1 Strojovna P5 4.92 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.1.2 Autovýtah 21.54 m² - Betonová stěrka Betonová stěrka

1.2.1 Prodejna P1 56.96 m² Teraco Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.2.2 Sklad P5 5.16 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Betonová stěrka

1.2.3 Umývárna P5 1.69 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.2.4 Výlevka P5 1.08 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.2.5 wc P5 1.08 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.3.1 Prodejna P1 43.24 m² Teraco Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.3.2 Předsíň P5 3.57 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Betonová stěrka

1.3.3 wc P5 4.01 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.4.1 Vstupní hala P1 19.12 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

1.4.2 wc P5 2.05 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.5.1 Prodejna P1 17.99 m² Teraco Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.5.2 Předsíň P5 1.17 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.5.3 wc P5 1.30 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.6.1 Prodejna P1 45.70 m² Teraco Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.6.2 Koupelna P5 3.94 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

1.6.3 Kuchyń P2 9.74 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

1.6.4 Pracovna P2 7.65 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

1.6.5 Pracovna P2 18.38 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

1.7.1 Kavárna P1 63.30 m² Teraco Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.7.2 wc P2.1 4.19 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.7.3 wc P2.1 1.32 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.7.4 wc P2.1 1.54 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.7.6 wc invalida P2.1 3.93 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.7.7 Koupelna P5 4.13 m² Betonová dlažba Keramická dlažba Podhledová mřížka

1.7.8 Koupelna P5 5.07 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Betonová stěrka

1.7.9 Sklad obalů P5 4.07 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.8.1 Odpad 1 P5 7.49 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.8.2 Předsíň P5 3.23 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.8.3 Odpad P5 3.95 m² Keramická dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.9.1 Kočákárna P5 11.31 m² Dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka

1.9.2 Sklad/Kola P5 11.38 m² Dlažba Betonová stěrka Podhledová mřížka



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11

10987654321

G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

D
3 P700

1970

D3
P

70
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

D10

70
0

19
70

D9

14
00

19
70

D2L

80
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D
10700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D1
P

90
0

21
00

D10

70
0

19
70

D
2 L800

1970

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D2
L

80
0

19
70

D
3 L700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
0 P900

2100

D2
P

800
1970

D10

70
0

19
70

D
2 L800

1970

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D10
70

0
19

70

D2
P

80
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

D
2 L800

1970D10

80
0

20
00

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

30210
2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

2730 150 5060 300 5200 300 2750 150 5050 300 5550 150 2410

47
80

15
0

16
50

41
80

1900 150 3000

60
0

1600 150 3450 300 2300 150

15
0

22
50

77
0

74
0

75
0

17
00

10
0

45
0

2.7.7

2.12.2

2.7.3

2.7.8

2.7.10

2.7.1

2.7.2

2.7.6

2.7.11

2.7.9

2.3.3

2.3.2

2.3.1

2.4.2

2.4.1

2.4.4

2.4.3

2.4.5

2.2.4 2.2.3

2.2.1
2.2.5

2.2.2

2.5.2

2.5.1
2.5.4

2.5.3

2.5.5

2.6.4 2.6.5 2.6.6

2.6.1

2.6.3

2.6.2

2.6.7

2.1.3 2.1.2

2.1.1

2.1.4

1240 980 1240

60
0

41
80

15
0

21
00

15
0

150 1440 150 2870 600 300 800 100 1700 150 2450 300 1600 150 3450 300 1550 100 800 300 800100 1580 300 3750

17
00

10
04

50

150 2300

900

12
50

15
0

78
0

70

16
10

2600 450 900 1600

15
0

35
80

60
0

53
30

3310

300

30
0

21
00

15
0

22
50

22
50

55
0

19150

20
00

22
50

15
0

41
80

60
0

2600 150 2450

35
80

150 750 1700

17
00

900

45
0

55
0

19
50

15
0

41
80

38
0

20
30

47
80

1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850

2400

60
0

35
70

1590 3470
15

0
60

0

20
00

4500

2730 150 5060 300 5200 300 2300 150 2750 300 5200 300 2600 1170 1580

900

780

18
90

1730

16
90

150 150 110015
0

18
80

10
0

85
0

100 1700

15
0

75
0

15
02

90
61

0

72
0

11
10

26
0

12
00

0
12

00

200

51
0

98
0

51
0

30
0

1000250

21
20

47
50

23
00

47
50

21
20

16
02

0

19
30

150 1500

90
0

15
0

17
80

2300
290 1020

16
50

980 5780980 5770 980 4620577040

40 980 9660 980 7490

D
2 L800

1970

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

41
80

38
0

20
30

47
80

60
0

35
70

1590 3470

15
0

60
0

150 150 1100
1760

15
0

18
00

13
0

90
0

100 1700

15
0

75
0

15
0

61
0

19
30

150 150090
0

3570

40980

16
50

6002870

18
00

18
00

13
60

41
80

100

47
50

16
80

15
0

47
50

150 1500

15
0

16
80

6300

500

18
0 45

0

850

10
0

17
00

150 800 1650
2600 150 165090

0
15

0
12

10

150 770

100 1650

15
03

90

22
40

50
0

2450

3850

65
0

2710 2750 2750 2750 2750 2750 5130
21590

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 70

32
0 110010

0
40

70

450

1040

90
0

90
0

90
0

90
0

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

5200

900

18
20

15
0

10
0 1

80

15080 2220 150 1550 150

15
0

17
00

21
00

15
0

22
50

1540

40
0

560

31
0

1470

10
0

70
0

810

15
0

30
30

12
00

150 5840 150 950 150 4090

21
501950

10
00

11
50

3000

36
60

1880

15
0

34
00

80
0

11
028

03
00

27
20

30
0

18
00

620

3000

2480

30
20

760 12
70

20
0

830

1240

830

23
80

2210

64
0

2.7.4

44
90

13
90

26
70

86
0

49
20

3000
770

27
803200 3430

4110

32
70

45030 2470

17080

70
20

4880

(2600)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(2
60

0)

(2
60

0)(2
60

0)

(2600)

(2
60

0)

90
0

26
70

90
0

26
70

90
0

26
70

10
20

37
00

58
0

710

1200 150

15
43

0

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 O1

O2

O2
K2

Z1

O2
K2

Z1

O2
K2

Z1

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

2400
1800 600

2400
1800 600

(2600)

12
50

12
50

3000
4200

300

300

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)2400 (0) 2400 (0)

1600 1150 150 1900

41
0

4500

44
90

1500

1200 150

3000 1200

2450 2450

19150

51
0

98
0

51
0 1000250

980 5780980 5770 980 462040

40 980 9660 980

zá
br

ad
lí 

v.
 1

10
0 

m
m

ko
tv

en
o 

do
 ž

b 
st

ěn
y 

po
d

zá
bra

dlí
 v.

 11
00

 m
m

ko
tve

no
 do

 žb
 st

ěn
y p

od

K5
Z3

K5
Z3

2.F.12

1400 840 280 840 380 780 830
3090 880 1230

250

267 366 267

(2600)

(2600)

(2600)

(obklad dle K)

(obklad dle K)

(obklad dle K) (obklad dle K)

(obklad dle K)

(obklad dle K)

17
16

0
12

04
60

57
0

+4,000

+4,000

+4,000

+4,000
+4,000

+4,000

+4,000

+4,000

+4,000

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

267 366 267

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1 Ž1

Ž1 Ž1

Ž2

Ž2

Ž2

Ž2

17080
A´

A

B´

B

31040

32
90

4280

68
70

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

2%

2%

2%

11
00

1400

58
60

65
00

45
60

300 320

640

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:40

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.5

Bytový dům ulice Světova

Výkres 2.NP

1 : 50

BP_PS-2.NP
1

Tabulka místností 2.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

2.1 Schodiště P1 24.46 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

2.1.1 Předsíň P2 4.49 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.1.2 Ložnice P2 15.56 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.1.3 Obytná kuchyně P2 21.38 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.1.4 Koupelna P2.1 4.53 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.2 Chodba P1 38.30 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

2.2.1 Předsíň P2 7.76 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.2.2 Koupelna P2.1 4.40 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.2.3 Obytná kuchyně P2 20.99 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.2.4 Ložnice P2 12.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.2.5 Komora P2 2.64 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.3.1 Předsíň P2.1 5.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.3.2 Obývací pokoj KK P2 21.62 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.3.3 Koupelna P2 4.72 m² Vinyl Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.4.1 Předsíň P2 7.11 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.4.2 Obytná kuchyně P2 27.19 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.4.3 Ložnice P2 13.06 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.4.4 Koupelna P2.1 4.09 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.4.5 wc P2.1 1.35 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.5.1 Předsíň P2 7.11 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.5.2 Obytná kuchyně P2 27.19 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.5.3 Ložnice P2 13.06 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.5.4 Koupelna P2.1 4.12 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.5.5 wc P2.1 1.35 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.1 Předsíň P2.1 9.45 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.2 wc P2.1 1.34 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.3 Koupelna P2.1 4.82 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.4 Obytná kuchyně P2 21.71 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.5 Ložnice P2 10.91 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.6 Ložnice P2 13.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.6.7 Šatna P2 2.52 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.1 Předsíň P2 8.08 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.2 wc P2.1 1.64 m² Dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.3 wc P2.1 3.25 m² Dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.4 Koupelna P2.1 4.52 m² Dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.6 Komora P2 1.19 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.7 Obytná kuchyně P2 60.28 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.8 Ložnice P2 12.20 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.9 Ložnice P2 17.39 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.10 Koupelna P2 2.82 m² Vinyl Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.11 Komora P2 2.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

2.7.12 Terasa S2 28.33 m² Betonová dlažba -



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11

10987654321

G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

30210
2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

2730 150 5060 300 5200 300 2750 150 5050 300 5550 150 2410

47
80

15
0

16
50

44
30

1900 150 3000

60
0

1600 150 3450 300 2300 150

15
0

22
50

77
0

74
0

75
0

17
00

10
0

45
0

1240 980 1240

60
0

44
30

15
0

21
00

15
0

500 2730 150 1440 150 2870 600 300 800 100 1700 150 2450 300 1600 150 3450 300 1550 100 800 300 800100 1580 300 3750

17
00

10
04

50

150 2300

900

12
50

15
0

78
0

70

16
10

2600 450 900 1600

15
0

35
80

60
0

53
40

3310

30
0

21
00

15
0

22
50

22
50

55
0

22
50

15
0

41
80

60
0

2600 150 2450

35
80

150 750 1700

17
00

900

60
0

55
0

22
50

15
0

41
80

38
0

20
30

47
80

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850

60
0

35
80

1590 3470
15

0
60

0

20
00

4500

900

780

18
90

1730

16
90

150 150 1100
1640

15
0

18
80

10
0

85
0640 100 1700

15
0

75
0

15
02

90
61

0

72
0

11
10

14
60

200

30
0

21
20

47
50

23
00

47
50

21
20

16
02

0

19
30

150 1500

90
0

15
0

17
80

2300
290 1020

16
50

40

40

41
80

38
0

20
30

47
80

60
0

38
20

1590 3470

15
0

60
0

150 150 1100
1760

15
0

18
00

13
0

90
0

640 100 1700

15
0

75
0

15
0

61
0

19
30

150 150090
0

2300

290 1020

16
50

6002870

18
00

18
00

13
60

41
80

100

47
50

16
80

15
0

47
50

150 1500

15
0

16
80

6450

500

18
0 45

0

850

10
0

17
00

150 800 1650
2600 150 165090

0
15

0
12

10

150 770

100 1650

15
03

90

22
40

2450

3850

2710 2750 2750 2750 2750 2750 5500
21860

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1920 500

24710

32
0

10
0

40
70

90
0

90
0

90
0

90
0

44
90

1500

1200

D3L

70
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D1
P

90
0

21
00

D10

70
0

19
70

D
2 L800

1970

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D2
L

80
0

19
70

D
3 L700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
0 P900

2100

D2
P

800
1970

D10

70
0

19
70

D
2 L800

1970

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D10
70

0
19

70

D2
P

80
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

D
2 L800

1970D10

80
0

20
00

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D
2 L800

1970

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D1
L

90
0

21
00

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 O1

O2
K2

Z1

O2
K2

Z1

EPS

Železobeton 35/45

Pórobeton Ytong

2400
1800 600

2400
1800 600

(2600)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(2600)

(2
60

0)

(2
60

0)

(2600)

(2
60

0)

(2600)

300

800

800

800

800

D1
L

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D
2 L800

1970

3.10.2

3.14.5

3.13.2

3.14.1

3.14.7

3.14.6

3.10.3

3.10.2

3.10.1

3.11.2

3.11.1

3.11.4

3.11.3

3.11.5

3.9.4 3.9.3

3.9.1
3.9.5

3.9.2

3.12.2

3.12.1
3.12.4

3.12.3

3.12.5

3.13.4 3.13.5 3.13.6

3.13.3

3.13.2

3.13.7

3.8.3 3.8.2

3.8.1

3.8.4

3.14.2

(26
00

)

D14

70
0

19
7071

0

1350800 100

17
00

15
0

71
0

10
0

39
20

2700 150 2060 570

450

28
80

10
00

2250

3.14.8

300 2250

15
0

750 1500

20
00

1800

1200

10
035

50

2950

14
50

900

17
30

10
0

18
0

15
0

150 2650

6150 35
0 690

24
50

75
0

30
0

18
30

25
50

3180

40
90

1400

1740

41
0

3910

150
780

15
0

18
30

58
0

28
90

800
150

1240

64
0

14
90

17
40

80
0

420

780

40

56
0

12
50

12
50

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

3000 1200

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

300

26
70

90
0

41
90

90
0

26
70

3.13.1

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

54
0

18
50

20
0

4240

K1 Z1 O1

D
2 P800

1970

300

45030 2450

40
10

21
0

35
20

4380

12
30

0

60
70

1600 1150 150 1900

2350 300

2730 150 5060 300300 5200 300 2300 150 2750 300

41
0

12
00

26
0

12
00

1600 150 3450 300 2300 150
2450 2450

20
00

20
00

6750
19150 1000250

980 5790980 5770 980 462040

40 980 9660 980

3.14.4

3.14.3
160

31050

zá
br

ad
lí 

v.
 1

10
0 

m
m

ko
tv

en
o 

do
 ž

b 
st

ěn
y 

po
d

zá
bra

dlí
 v.

 11
00

 m
m

ko
tve

no
 do

 žb
 st

ěn
y p

od

K4
Z1

K5
Z1

K5
Z1

3.14.9

1400 840 280 840 380 780 830
3090 880 1230

570

35
70

15
0

51
0

98
0

51
0

250

(2600)

(2600)

(1500)

52
50

(obklad dle K)

(obklad dle K)

(obklad dle K) (obklad dle K)

(obklad dle K)

(obklad dle K)

(2600) (2600)

(2600)16
02

0
17

16
0

12
04

60
57

0

+7,300

+7,300

+7,300

+7,300
+7,300

+7,300

+7,300

+7,300

+7,300

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

PurenitŽ2

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1 Ž1

Ž1 Ž1267 366 267

O1

Ž1

Ž2

A´

A

B´

B

450

3710

50
00

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

D
13 P600

1970

2%

2%

2%

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:42

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.6

Bytový dům ulice Světova

Výkres 3.NP

Tabulka místností 3.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

3.1 Schodiště P1 24.46 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

3.2 Chodba P1 38.31 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

3.8.1 Předsíň P2 4.49 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.8.2 Ložnice P2 15.58 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.8.3 Obytná kuchyně P2 21.42 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.8.4 Koupelna P2.1 4.53 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.9.1 Předsíň P2 7.76 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.9.2 Koupelna P2.1 4.40 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.9.3 Obývací pokoj KK P2 21.03 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.9.4 Ložnice P2 12.46 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.9.5 Komora P2 2.64 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.10.1 Předsíň P2.1 5.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.10.2 Obytná kuchyně P2 21.66 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.10.3 Obývací pokoj KK P2 4.72 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.11.1 Předsíň P2 7.11 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.11.2 Obytná kuchyně P2 27.22 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.11.3 Ložnice P2 13.08 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.11.4 Koupelna P2.1 4.09 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.11.5 wc P2.1 1.35 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.12.1 Předsíň P2 7.11 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.12.2 Obytná kuchyně P2 27.19 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.12.3 Ložnice P2 13.06 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.12.4 Koupelna P2.1 4.09 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.12.5 wc P2.1 1.35 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.1 Předsíň P2 9.45 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.2 wc P2.1 1.34 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.3 Koupelna P2.1 4.82 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.4 Obytná kuchyně P2 21.71 m² 40 vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.5 Ložnice P2 10.91 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.6 Ložnice P2 13.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.13.7 Šatna P2 2.52 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.1 Předsíň P2 7.98 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.2 Koupelna P2.1 3.60 m² Keramická dlažba vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.3 prádelna P2.1 0.95 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.4 Ložnice P1 10.12 m² Vinyl Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.5 Obytná kuchyně P2 45.98 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.6 Ložnice P2 19.82 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.7 Koupelna P2.1 2.78 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.8 wc P2 1.42 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

3.14.9 Terasa S2 23.03 m² Betonová dlažba - -

1 : 50

BP_PS-3.NP
1



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11

10987654321

G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

1.21.2

F.1

F.1

D2
P

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D2
L

80
0

19
70

D
3 L700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
0 P900

2100

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 O1

O2
K2

Z1

47
80

15
0

16
50

44
30

1600 1150 150 1900 150 3000

60
0

15
0

22
50

77
0

74
0

75
0

17
00

10
0

45
0

1240 980 1240

60
0

68
30

2600

53
30

21
00

15
0

22
50

20
00

22
50

15
0

41
80

60
0

2600 150 2450

35
80

150 750 1700

17
00

900

60
0

55
0

19
50

15
0

4500

900

780

18
90

1730

16
90

200

30
0

1000250

21
20

47
50

23
00

47
50

21
20

16
02

0

2890 980 4620 980 5790

65
80

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 5500 2380 380

27090

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 70

32
06940 10

0
40

70

390

1040

44
90

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ 
L

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

300

17080

300

300 2490 150 5000

2790

13
0

58
0

48
00

15
0

16
20

15
0

10
80

10
0

95
0

15
0

14
30

15
0

51
80

1300 150 1340

60
0

45
80

1300

11
30

23
60

16
90

14
30

1340

67
30

1600 150 3250

61
30

60
0

4400

21
50

40
0

41
80

10080
0

11
50

27
10

23
60

7940

890 100 1800

21
30

2790

2790 150

2790

44
80

15
0

42
30

15
0

150 1600 2400 100 900

1600 150 3250

15
60

60
0

21
50

20
0

15
0

41
30

4000

35
0

2250

19
50

690 840 980 740 760 10001840 840 110 150

21
50

2600 800

21
00

500

10
0

10
0

20
0

60 780 460

20
90

70
0

78
0

66
0

51
0

500

90
88

0
65

0
78

0
65

0

150 2450

22
50

30210
2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900
2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

31040

D
1 L900

2100

D3
L

70
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D
2 P800

1970

D
3 P700

1970

D9

14
00

19
70

D
3 P700

1970

D3
L

70
0

19
70

1600 1150 150 1900

D
111100

1970

D
111100

1970

15
0

150

15
0

24
0

98
0

94
0

15
0

15
0

18
00

13
60

41
80

100

47
50

16
80

15
0

47
50

150 1500

15
0

16
80

45
0

850

10
0

17
00

150 800 1650
2600 150 165090

0
15

0
12

10

150 770

100 1650

15
03

90

22
40

57
0

2450

3850

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D10
70

0
19

70

D2
P

80
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

4.19.5 4.19.6

4.19.3

4.19.2

4.19.74.19.1

300 5200 300 2300 150 2750 300

4.19.4

2590 350 5000 300 5200 300 2750 150 5050 300 5550 150 2410

4.15.3

43
10

15
0

21
00

15
0

500 2590 140 1820 150
2250

100 900 300 800 100 1700 150 2450 300 1600 150 3450 300 1550 100 800 300 800100 1580 300 2950 800 2500

17
00

10
04

50

150 2300

900

12
50

15
0

78
0

70

16
10

2600 450 900 1600

15
0

35
80

60
0

53
30

22
50

55
0

20
00

72
0

11
10

26
0

12
00

12
00

12
50

12
50

300

D
3 P700

1970
41

0
41

0

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

4500

44
90

1500

1200 150

3000 1200

1600 150 3450 300 2300 150
2450 2450

90
98

0
94

0

6780 980 5810 980 720 51
0

98
0

51
0

4.17.2

4.20.5

4.14.2

4.20.1

4.20.6

4.17.3

4.17.2

4.17.1

4.18.4

4.18.6

4.18.5 4.16.4 4.16.3

4.16.14.16.5 4.16.2

4.18.11

4.18.8

4.18.10

4.18.1

4.15.2

4.15.1

4.15.4

4.20.2

4.20.7

4.18.3

4.18.2

4.18.9

4.18.7

4.20.4

5350 150 2580 150 5050

2300 150 1750 100 900

16
50

15
0

18
00

70
0

800 100 1400

10
0

11
30

80
0

21
30

12
0

90
0

19
50

10
00

150 5630

15
20

15
0

10
0

18
0

80
0

2580 150

18
00

1150 600

33
80

50
0

38
80

10
0

12
50

30
0

18
30

150

1730 840 1980 150 1270 840 460 150

82
0

88
0

10
0

53
30

3520 780

30
0 670

59
0

3250 39
10

41
0

730

1850

680

83
0

D2
P

80
0

19
70

D10

70
0

19
70

D
3 L700

1970

D
3 P700

1970

zá
br

ad
lí 

v.
 1

10
0 

m
m

ko
tv

en
o 

do
 ž

b 
st

ěn
y 

po
d

zá
bra

dlí
 v.

 11
00

 m
m

ko
tve

no
 do

 žb
 st

ěn
y p

od

4390

82
90

2440

33
20

45
050

29
0

3950

60

90
0

26
70

91
0

38
10

K1 Z1 K1 Z1

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

24
00

 (0
)

3830

24
10

2400 (0)

K5
Z3

K5
Z3

K5
Z3

D
2 L800

1970

(2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(2600) (2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(2600)

(2
60

0)

(2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(2600) (2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

D1
P

90
0

21
00

D
2 L800

1970D10

80
0

20
00

D
3 P700

1970

4.20.8

1400 840 280 840 380 780 830
3090 880 1230

260 370 270

16
02

0
17

16
0

12
04

60
57

0

+10,600

+10,600

+10,600

+10,600

+10,600

+10,600

+10,600

+10,600
EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

Ž1
Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1 Ž1

Ž2

Ž1267 366 267 O1
O1

Ž1
O1

A´

A

B´

B

26
70

32
80

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

+10,600

D10

70
0

19
70

2%

2%

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:44

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.7

Bytový dům ulice Světova

Výkres 4.NP

Tabulka místností 4.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

4.1 Chodba P1 24.45 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

4.2 Schodiště P1 30.51 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

4.15.1 Předsíň P2 4.49 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.15.2 Ložnice P2 15.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.15.3 Obytná kuchyně P2 21.38 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.15.4 Koupelna P2.1 4.53 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.16.1 Předsíň P2 7.76 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.16.2 Koupelna P2 4.40 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.16.3 Obytná kuchyně P2 20.99 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.16.4 Ložnice P2 12.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.16.5 Komora P2 2.64 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.17.1 Předsíň P2 5.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.17.2 Obytná kuchyně P2 21.62 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.17.3 Koupelna P2.1 4.72 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.1 Předsíň P2 13.98 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.2 wc P2.1 1.62 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.3 Koupelna P2 3.78 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.4 Ložnice P2 21.82 m² Keramická dlažba vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.5 Ložnice P2 13.39 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.6 Šatna P2 3.48 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.7 Koupelna P2.1 4.24 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.8 Šatna P2 1.46 m² Keramická dlažba vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.9 Prádelna P2 1.91 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.10 Ložnice P2 14.35 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.18.11 Obytná kuchyně P2 33.34 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.1 Předsíň P2 9.45 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.2 wc P2.1 1.34 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.3 Koupelna P2.1 4.82 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.4 Obytná kuchyně P2 21.71 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.5 Ložnice P2 10.91 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.6 Ložnice P2 13.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.19.7 Komora P2 2.52 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.1 Předsíň P2 11.20 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.2 Koupelna P2.1 3.90 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.3 Prádelna P2 1.60 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.4 Ložnice P2 18.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.5 Ložnice P2 8.70 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.6 Obytná kuchyně P2 33.12 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.7 wc P2.1 1.36 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

4.20.8 Terasa S2 14.79 m² Betonová dlažba - Broušený tmel-bílý
nátěr



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11

10987654321

G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

300 1850 790 5000 300 5200 300 2750 150 5050 300 8100

47
80

15
0

16
50

44
30

1600 1150 150 1900 150 3000

60
0

15
0

22
50

77
0

74
0

75
0

17
00

10
0

45
0

1240 980 1240

60
0

68
30

53
30

30
0

21
00

15
0

22
50

20
00

22
50

15
0

41
80

60
0

2600 150 2450

35
80

150 750 1700

17
00

900

60
0

55
0

19
50

15
0

900

780

18
90

1730

16
90

200

30
0

1000250

21
20

47
50

11
70

11
30

47
50

21
20

16
02

0

2890 980 4620 980 5790

65
80

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 0 5640

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850

32
06940 10

0
40

70

390

1040

44
90

300

17080

300

300 2490 150 5000

2790

13
0

58
0

48
00

15
0

16
20

15
0

10
80

10
0

95
0

15
0

15
00

0
52

50

1300 150 1340

60
0

48
30

1300

11
30

23
60

16
90

14
30

1140

67
30

1600 150 3250

61
30

60
0

4400

21
50

40
0

41
80

10080
0

27
10

23
60

7940

890 100 1800

21
30

2790

2790 150

2790

44
80

15
0

42
30

15
0

150 1600 2400 100 900

1600 150 3250

15
60

60
0

21
50

20
0

15
0

41
30

4000

35
0

2250

19
50

690 840 980 740 760 10001840 840 110 150

21
50

2600 800

500

10
0

10
0

20
0

60 780 460

20
90

70
0

78
0

66
0

51
0

500

90
88

0
65

0
78

0
65

0

150 2450

22
50

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900

31040

1600 1150 150 1900

15
0

150

24
0

98
0

94
0

15
0

15
0

18
00

65
80

300 10700 300

2590 350 5000 300 5200 300 2750 150 5050 300 5550 150 2410

43
10

15
0

21
00

15
0

500 2590 140 1780 0 300 800 100 1700 150 2450 300 1600 150 3450 300 1550 100 800 300 800100 1580 300 2950 800 2500

17
00

10
04

50

150 2450

900

12
50

15
0

78
0

70

16
10

2600 450 900 1600

15
0

35
80

60
0

53
30

30
0

22
50

55
0

20
00

72
0

11
10

14
60

0
12

00

12
50

12
50

300

4500

44
90

1650

1200

1600 150 3450 300 2300 150
2450 2600

90
98

0
94

0

5810 980 720

19490 5350 150 2600 150

2380 230 1600 100 900

16
60

15
0

18
00

70
0

800 100 1400

10
0

35
0

20

19
50

10
00

150

16
00

80
10

0
18

0

80
0

2600

18
00

1150 600

50
0

10
0

12
50

30
0

18
30

150

800 1730 840 1980 150 1270 840 490 150 4280

53
30

3460 810

30
0 670

4410

2750 450

45
80

5010

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 O1 O1

K5
Z3 K5

Z3

25
70

zá
bra

dlí
 v.

 11
00

 m
m

ko
tve

no
 do

 žb
 st

ěn
y p

od

(2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(2600) (2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(2600)

(2
60

0)

13
60

41
80

100

47
50

16
80

15
0

47
50

150 1500

15
0

16
80

6450

45
0

850

10
0

17
00

150 800 1650
2600 150 165090

0
15

0
12

10

150 770

100 1650

15
03

90

22
40

57
0

2450

3850

300 5200 300 2300 150 2750 300

41
0

41
0

D2
P

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D2
L

80
0

19
70

D
3 L700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
0

900
2100

D
1 L900

2100

D3
L

70
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D
2 P800

1970

D
3 P700

1970

D9

14
00

19
70

D
3 P700

1970

D3
L

70
0

19
70

D
111100

1970

D
111100

1970

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D10
70

0
19

70

D2
P

80
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

D
3 P700

1970

D2
P

80
0

19
70

D10

70
0

19
70

D
3 L700

1970

D
3 P700

1970

D
2 L800

1970

D1
P

90
0

21
00

D
2 L800

1970D10

80
0

20
00

D
3 P700

1970

5.25.5 5.25.6

5.25.3

5.25.2

5.25.75.25.1

5.25.4

5.21.35.23.2

5.26.5

5.15.2

5.26.1

5.26.6

5.23.3

5.23.2

5.23.1

5.24.4

5.24.6

5.24.5 5.22.4 5.22.3

5.22.15.22.5 5.22.2

5.24.11

5.24.8

5.24.10

5.24.1

5.21.2

5.21.1

5.21.4

5.26.2

5.26.7

5.24.3

5.24.2

5.24.9

5.24.7

5.26.4

6780 980

15260

33480

5.26.8

33
80

1400 840 280 840 380 780 830
3090 880 1230

16
02

0
17

16
0

12
04

60
57

0

+13,900

+13,900

+13,900

+13,900

+13,900

+13,900

+13,900

+13,900

3000 1200
2130

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1 Ž1

Ž1 Ž1267 366 267

A´

A

B´

B

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

D10

70
0

19
70

2%2%

50
30

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:47

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.8

Bytový dům ulice Světova

Výkres 5.NP

Tabulka místností 5.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

5.1 Chodba P1 24.45 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

5.2 Schodiště P1 30.51 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

5.21.1 Předsíň P2 4.49 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.21.2 Ložnice P2 15.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.21.3 Obytná kuchyně P2 21.38 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.21.4 Koupelna P2.1 4.53 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.22.1 Předsíň P2 7.76 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.22.2 Koupelna P2.1 4.40 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.22.3 Obývací pokoj KK P2 20.99 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.22.4 Ložnice P2 12.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.22.5 Komora P2 2.64 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.23.1 Předsíň P2 5.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.23.2 Obytná kuchyně P2 21.62 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.23.3 Koupelna P2 4.72 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.1 Předsíň P2 13.98 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.2 wc P2.1 1.62 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.3 Koupelna P2.1 3.78 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.4 Ložnice P2 21.82 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.5 Ložnice P2 13.39 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.6 Šatna P2 3.48 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.7 Koupelna P2.1 4.24 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.8 Šatna P2 1.46 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.9 Prádelna P2.1 1.91 m² Vinyl vápenocementová
omítka

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.10 Ložnice P2 14.35 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.24.11 Obytná kuchyně P2 33.34 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.1 Předsíň P2 9.45 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.2 wc P2.1 1.34 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.3 Koupelna P2.1 4.82 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.4 Obytná kuchyně P2 21.71 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.5 Ložnice P2 10.91 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.6 Ložnice P2 13.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.25.7 Šatna P2 2.52 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.1 Předsíň P2 11.25 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.2 Koupelna P2.1 3.91 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.3 Prádelna P2.1 1.60 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.4 Ložnice P2 18.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.5 Ložnice P2 8.79 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.6 Obytná kuchyně P2.1 24.40 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.7 wc P2.1 1.37 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

5.26.8 Terasa St2 7.75 m² Betonová dlažba - -



20 19 18 17 16 15 14 13 12 11

10987654321

G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

1.21.2

F.1

F.1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

Sh
oc

k 
tr

on
so

le
 ty

p 
 F

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1 K1 Z1O1

(2600)

(O
bk

la
d 

dl
e 

K)

(2600)

(2600)

(2
60

0)

(2600) (2600)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(2600)

(2
60

0)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

47
80

15
0

16
50

44
30

1600 1150 150 1900 150 3000

60
0

15
0

22
50

77
0

74
0

75
0

17
00

10
0

45
0

1240 980 1240

60
0

68
30

53
30

30
0

21
00

15
0

22
50

20
00

22
50

15
0

41
80

60
0

2600 150 2450

35
80

150 750 1700

17
00

900

60
0

55
0

19
50

15
0

900

780

18
90

1730

16
90

16
75

0

200

30
0

1000250

21
20

47
50

23
00

47
50

21
20

16
02

0

2890 980 4620 980 5790

65
80

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 0 2750 2570 320

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 270320

32
06940 10

0
40

70

390

1040

90
0

44
90

300

17080

300

300 7640

13
0

58
0

15
75

0

7940

51
0

500

150 2450

22
50

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

800 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900

31040

1600 1150 150 1900

65
80

2590 5350 300 5200 300 2750 150 5050 300 5550 150 2410

43
10

15
0

21
00

15
0

0 300 800 100 1700 150 2450 300 1600 150 3450 300 1550 100 800 300 800100 1580 300 2950 3300

17
00

10
04

50

150 2450

900

12
50

15
0

78
0

70

16
10

2600 450 900 1600

15
0

35
80

60
0

53
30

30
0

22
50

55
0

20
00

72
0

11
10

14
60

0
12

00

12
50

12
50

300

4500

44
90

1650 3000 1200

1600 150 3450 300 2300 150
2450 2600

20
00

5810 980 710

19340 5500 150 2600 150

2530 230 1600 100 900

16
60

15
0

18
00

70
0 100 1400

10
0

35
0

20

19
50

11
00

150

16
00

80
10

0
18

0

70
0

2600

18
00

1150 600

50
0

10
0

12
50

30
0

18
30

800 1730 840 1980 150 1270 840 490 150

53
30

3460 810

30
0 630

2750 450

310 1850 900 1850 0

13
60

41
80

100

47
50

16
80

15
0

47
50

150 1650

15
0

16
80

6450

45
0

850

10
0

17
00

150 800 1650
2600 150 165090

0
15

0
12

10

150 770

100 1650

15
03

90

22
40

57
0

2450

3850

300 5200 300 2300 150 2750

41
0

41
0

6780 980

15250

Zalomení žb desky 7.NP, nad podlehemZalomení žb desky 7.NP, nad podlehem

Zalomení žb desky 7.NP, nad podlehem Zalomení žb desky 7.NP, nad podlehem

51
0

98
0

51
0

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

D2
P

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D1
P

90
0

21
00

D1
P

90
0

21
00

D
3 P700

1970

D2
L

80
0

19
70

D
3 L700

1970

D2
P

80
0

19
70

D
0

900
2100

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D10
70

0
19

70

D2
P

80
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

D
3 P700

1970

D2
P

80
0

19
70

D10

70
0

19
70

D
3 L700

1970

D
3 P700

1970

D
2 L800

1970

D1
P

90
0

21
00

D
2 L800

1970D10

80
0

20
00

D
3 P700

1970

33480

11
50

800

1400 840 280 840 380 780 680

33
80

3090 880 1230

6.1

6.31.6 6.31.7

6.31.3

6.31.2

6.31.86.31.1

6.31.5

6.27.36.29.2

6.32.5

6.2

6.32.1

6.32.6

6.29.3

6.29.2

6.29.1

6.30.4 6.28.4 6.28.3

6.28.16.28.5 6.28.2

6.27.2

6.27.1

6.27.4

6.32.2

6.32.7

6.32.4

2790

13
0

58
0

48
00

15
0

16
20

15
0

10
80

10
0

95
0

15
0

15
00

0
52

50

11
30

23
60

16
90

67
30

61
30

21
50

40
0

41
80

19340 5500 150 2600 150300 2490 150 5000

2790

13
0

58
0

48
00

15
0

16
20

15
0

10
80

10
0

95
0

15
0

15
00

0
52

50

1300 150 1340

60
0

48
30

1300

11
30

23
60

16
90

14
30

1140

67
30

1600 150 3250

61
30

60
0

4400

21
50

40
0

41
80

10080
0

27
10

23
60

7940

890 100 1800

21
30

2790

2790 150

2790

44
80

15
0

42
30

15
0

150 1600 2400 100 900

1600 150 3250

15
60

60
0

21
50

20
0

15
0

41
30

4000

2250

19
50

690 840 980 740 760 10001840 840 110 150

21
50

2600 800

500

10
0

10
0

20
0

60 780 460

20
90

70
0

78
0

66
0

90
88

0
65

0
78

0
65

0

15
0

150

24
0

98
0

94
0

15
0

15
0

18
00

2590 350 5000 300 5200 300 2750 150 5050 300 5550 150 2410

19340 5500 150 2600 150

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

(Obklad dle K)

D2
L

80
0

19
70

D3
L

70
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D
2 P800

1970

D
3 P700

1970

D9

14
00

19
70

D
3 P700

1970

D3
L

70
0

19
70

6.30.6

6.30.5

6.30.11

6.30.8

6.30.1

6.30.2

6.30.7

6.30.3

6.30.9

+17,200

+17,200

+17,200

+17,200

+17,200

+17,200

+17,20016
02

0
17

16
0

12
04

60
57

0

D
111100

1970

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1Ž1 Ž1

Ž1 Ž1267 366 267

A´

A

B´

B

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

D10

70
0

19
70

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:49

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.9

Bytový dům ulice Světova

Výkres 6.NP

1 : 50

BP_PS-6.NP
1

Tabulka místností 6.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

6.2 Chodba P1 30.50 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

6.27.1 Předsíň P2 4.49 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.27.2 Ložnice P2 15.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.27.3 Obytná kuchyně P2 21.38 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.27.4 Koupelna P2.1 4.53 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.28.1 Předsíň P2 7.76 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.28.2 Koupelna P2.1 4.40 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.28.3 Obytná kuchyně P2 20.99 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.28.4 Ložnice P2 12.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.28.5 Komora P2 2.64 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.29.1 Předsíň P2 5.51 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.29.2 Obytná kuchyně P2 21.62 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.29.3 Koupelna P2 4.72 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.1 Předsíň P2 13.98 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.2 wc P2.1 1.62 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.3 Koupelna P2.1 3.78 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.4 Ložnice P2 21.82 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.5 Ložnice P2 13.39 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.6 Šatna P2 3.48 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.7 Koupelna P2.1 4.24 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.8 Šatna P2 1.46 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.9 Prádelna P2.1 1.91 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.10 Ložnice P2 14.35 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.30.11 Obytná kuchyně P2 33.34 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.1 Předsíň P2 9.45 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.2 wc P2.1 1.34 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.3 Koupelna P2.1 4.82 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.5 Obytná kuchyně P2 21.71 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.6 Ložnice P2 10.91 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.7 Ložnice P2 13.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.31.8 Šatna P2 2.52 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.1 Předsíň P2 11.25 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.2 Koupelna P2.1 3.91 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.3 Prádelna P2.1 1.60 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.4 Ložnice P2 18.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.5 Ložnice P2 8.79 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.6 Obytná kuchyně P2.1 24.40 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

6.32.7 wc P2.1 1.37 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr



G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

21
20

47
50

23
00

47
50

21
20

16
02

0

1500

7.3.27.3.17.3.3

7.3.4

7.33.27.33.47.33.6

7.33.9 7.33.3

7.33.1 7.33.10

7.33.8

7.33.7

7.34.1

7.34.3 7.34.5 7.34.6

7.34.4

7.34.87.34.97.34.10

7.3.11

7.34.2

7.34.7
7.3.12

7.33.6

7.2

7.1

500 7940 300 5050 150 2830 150 2820 150 7800 500 4410

11
45

0

44
70

15
0

10
50

15
0

56
30

920 4080 150

10
50

770

61
70

15
0

18
00

33
20

5000 150 3090 150 5050 300 5200 10 5780 10 4900 880

31
20

67
0

22
0

20
0

15
0

16
50

15
0

14
50

15
0

45
70

18
00

2770

150

22
00

850
700

60
0 150 3500 150 1400 300

20
00

2180

65
0

320

19
20

980 150 1730 150 3180

12
70

21
50

150 1700

60
0

15
0

14
00

1330

4310

13
70

60
0

150 2940

1790 150 1000
15

0
16

70
150 1880 150

11
00

30
0

32
10

14
70

17
30

15
0

1690

50
0

10
0

16
70

15
0

15
0

15
0

150 1730

56
0

920100

3180

20
50

29
10

25
0

13
00

25
0

19
40

15
0

70
0

90
0

15
0

29
00

300 10700

2450 150 2150

15
90

4650

13
30

15
0

14
40

2500 1900 100 1100 740 10 600 5180

55
0

20
50

25
0

18
30

920 1340 2790

940 1810 750 1550 1620

720

13
20

10
0

65
0

10
0

17
30

26
40

15
0

600

49
0

89
0

30
50

13
30

15
0

14
40

1400 250 1900 1800 150

19
90

15
0

52
0

3550

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 0 2750 2300

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750
30210

2400 (0)

780 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 132018
0023

60
22

30

50
0

267 366 267

267 366 267

33060

31005

33400

25
0

98
0

57
0

15
95

1750 150 1950 150 1800

95
5

1430 150 600 5185
3460 775 300 125017

0
18

30
30

0
24

30

60
0

18
0

680

10
0

33080

760 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1560 520

45
0

820

17
30

2110

1050

26
80

17
4012

10

4240 500 3180 41
0

25
80

O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8

O8

50
0

88026
0 750

500

48
0

24
30

48
0

24
30

1501250

(2600)

(2
60

0)

(2600)

(2
60

0)

(2
60

0)

(2600)

(2600)

O
bk

la
d 

dl
e 

K

(2600)(2600)

O
bk

la
d 

dl
e 

K

(Obklad dle K)

10 x 165 x 300

10 x 165 x 300

780

18
50

1930

16
90

200

4200 10
0

40
70

390

17
90

72
0

11
10

14
50

11
10

4500

44
90

1500 3000 1200

20
90

3000

D1
P

90
0

21
00

300

7150

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0) 2400 (0)

17130

D
1 L900

2100

D
14 L800

2100 D
14 P800

2100

D3
P

70
0

19
70

D2
L

80
0

19
70

D
3 P700

1970

D
2 L800

1970

D
3

700
1970

D
2 P800

1970

D3
P

70
0

19
70

D10

70
0

19
70

D
3 P700

1970

D1
P

90
0

21
00

D2
L

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D2
P

80
0

19
70

D3
P

70
0

19
70

150 1040

32
0

D
3 L700

1970

D10

70
0

19
70

6440

1530

900 3700 900

57
0

11
00

2860

27
20

64
0

D
3 P700

1970

D
3 P700

1970

D
1 P900

2100

+20,500

+20,500

+20,500

+20,500

+20,500

300

46
0

300300

30
0

30
0

300

30
0

46
0

30
0

300

300

30
0

300

30
0

840 60
0

720

+20,500

+20,500+20,500

+20,500 +20,500

16
02

0
57

0

K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1

K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1 K5 Z1

17
16

0
57

0

žebřík na 
sřechu

52
80

1740

24
60

D
2 P800

1970

52
0

15
0

850

800

D
2 P 800

1970

150

47
20

14
50

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

26
70

46
0

60

2400 (0)

O9

Ž2

Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1 O8Ž1

Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1

A´

A

B´

B
48

0

2250

Z3

Z3

od
ěl

en
í t

er
as

 h
lin

ík
ov

ým
i

pr
of

ily

od
ěl

en
í t

er
as

 h
lin

ík
ov

ým
i

pr
of

ily

23
60 21
80 18

00

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z6

Z6

2% 2% 2% 2%

2%

2%

2%

2%2%2%2%2%
2%

K6

K6 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3

K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3

11
00

1400

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:51

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.10

Bytový dům ulice Světova

Výkres 7.NP

Tabulka místností 7.NP
Číslo Název P Plocha

Povrchová
úprava
podlahy

Povrchová
úprava stěny

Povrchová
úprava stropu

7.1 Schodiště P1 19.58 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

7.2 Chodba P1 14.80 m² Teraco Betonová stěrka Betonová stěrka

7.3.1 Předsíň P2 11.10 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.3.2 Pracovna P2 19.08 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.3.3 Zasedací
mástnost P2 15.05 m² Vinyl vápenocementová

omítka-bílý nátěr
Broušený tmel-bílý

nátěr

7.3.4 wc P2.1 1.80 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.3.11 Komora P2 1.35 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.3.12 Chodba P2 12.39 m² Betonová dlažba - -

7.33.1 Předsíň P2 15.44 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.2 Ložnice P2 13.86 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.3 Koupelna P2.1 3.43 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.4 Ložnice P2 10.98 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.6 Obytná kuchyně P2 57.21 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.7 Ložnice P2 8.00 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.8 Koupelna P2.1 4.72 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.9 wc P2.1 1.67 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.33.10 Komora P2 2.29 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.1 Předsíň P2 13.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.2 Koupelna P2.1 4.39 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.3 Ložnice P2 17.71 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.4 Koupelna P2.1 2.93 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.5 Ložnice P2 8.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.6 Ložnice P2 8.05 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.7 Obytná kuchyně P2 30.03 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.8 Komora P2 2.19 m² Vinyl vápenocementová
omítka-bílý nátěr

Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.9 Prádelna P2 2.62 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr

7.34.10 wc P2.1 2.31 m² Keramická dlažba Keramická dlažba Broušený tmel-bílý
nátěr



G

G

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

1%

2%

Z5K6 Z5K3 Z5K3 Z5K3 Z5K3 Z5K3 Z5K3 Z5

K4

K3 Z5K3 Z5K3 Z5

K4

K3K3

K2 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

Z5K6 Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

Z5K3

K4

K3

+24,500 +24,500 +24,500 +24,500

+24,500+24,500

+24,500

+24,500 +24,500 +24,500 +24,500

9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9%

9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 9%

9%

9%

9%

9%

9%

9%

9%

9%

9%

1% 1%1% 1%1% 1%1% 1%1%

1%1% 1%1% 1%1% 1%1% 1%1%

2%

2% 2% 2%

2% 2% 2%

2%

2%

2%

1%1%

2% 2% 2% 2% 2%2% 2%

2% 2%2% 2%

2%

2% 2%

2%

30210

33120

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2530

12
45

0

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

43
20

12
60

55
80

650 30150

2070

29
80

3200 920

169053
0

49
0 1020

48
0

860

65
0 700

50
0 1980

10
60

620

750

65
0

26
0

25
80

34
80

26890

7790 1220 10150 900 6840

13170 1060 12660

2%

Betonová dlažba pod panely

60
0

60
0

Fotovolataické panely
kotveny do dlažby

Betonová dlažba pod panely Betonová dlažba pod panely

Betonová dlažba pod panely

12460

44
90

31
80

2180 330

18
90

780

DN100DN100 DN100 DN100 DN100

DN100 DN100 DN100 DN100 DN100

DN100

15
0

St1 KAČÍREK 308m2

Dělící příčka v. 1000mm

Dělící příčka v. 1000mmDělící příčka v. 1000mm

Výlez

60
0

800

60
0

22
0 730 100 3680

45
70

42
0

61
60

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

OSousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

D

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky K Klempířské prvky

Purenit

K7

K7

K7

K7

K7

K7

V2

K7 K7

Dvířka

44
90

K7

Fotovolataické panely
kotveny do dlažby

1200

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

1 : 50

24.05.2025 3:13:52

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.11

Bytový dům ulice Světova

Výkres střecha

1 : 50BP_PS-Střecha1



1070St1

S8

D2

+17.200

+16.800

+19.850

S8S7 S5 S7 S5 S7 S5 S6 S5 S10

+12.250

+5.650

+1.600

-4.500

+10.600

+17.200

+24.130

S4/

D2 D3 D2 D2 D2 D1

St1

St1

P2

40
0

25
0

26
50

40
0

O8 D3 D1

Předstěna

15
00

P2

S8

D2

S8S7 S5 S7 S5 S7 S5 S6 S5 S10S4/

D2 D3 D2 D2 D2 D1P2
Předstěna

P2

S8

D2

S8S7 S5 S7 S5 S7 S5 S6 S5 S10S4/

D2 D3 D2 D2 D2 D1P2
Předstěna

P2

PředstěnaPředstěna

PředstěnaPředstěna

PředstěnaPředstěna

D2

S8 S7 S5 S7 S5 S7 S6 S5 S10S4/

D2 D2 D2 D2 D1P2
Předstěna

S5

P2
Předstěna

D2

S8 S7 S5 S7 S5 S7 S6 S5S4/

D2 D2 D2 D2 D1P2
Předstěna

S5

P2
Předstěna

O1

O1

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

S11 S8 S5

S13S13

S11

S6 S6S6 S6 S6 S6

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

ŽB
 S

lo
up

S5

S5

S5

Zhu
tně

ný
 te

rén

Šachta autovýtahu

3400

10
60

0
11

00
30

0
81

0

S8

80
0

13
00

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

O4 O4

P1

P3

P4P4

P3

P4

P3

P1 P1

4720

36
00

25
0

31
00

25
0

41
50

25
0

22
00

27
0

27
40

80
0

St3

36
00

32
60

0
31

30
0

+24.130

+23.400

S4/

S1

S1 S4

S4

S4

S4

S4

S4/

S4

S4

S4

S10

S10

S10

S10

S12

S12

S12

S12

22
40

2700

K4 K4

+16.550

+13.950

+13.500
+13.250

+10.650

+10.200

+9.950

+7.350

+6.900
+6.650

-7.000

-6.000 -6.000

-3.000

-3.265

+4.000

+3.600

+23.150

-6.800

+20.500

+20.100

-0.800

+0.000

37
0

48
0

31
50

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

40
00

30
00

30
00

-6.000

31
0

73
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

33
50

13
0

27
0

10
0

25
00

20
25

0
27

40
80

0
13

00

S3S3

85
0

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

O

Sousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

O

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky

K Klempířské prvky

Purenit

+3.350

+0.000

-0.500

11
00

29
00

40
0

29
00

40
0

29
00

40
0

29
00

40
0

29
00

40
0

29
00

40
0

37
30

27
0

26
20

25
0

33
10

15
30

S4/

25
0

O8 O8 O8 O8

+20.100

+16.800

+20.500

+17.200

+13.500

+13.900

+10.200

+10.600

+6.900

+7.300

+3.600

+4.000

-0.500

+0.000

-3.265

-3.000

-6.000

-6.800

+24.500

S10

21
00

-8.100

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební řešení

1 : 50

24.05.2025 3:13:54

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.12

Bytový dům ulice Světova

Řez A-A



58
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

29
0

26
10

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

26
50

15
0

25
0

25
0

33
50

13
0

27
0

11
0

10
25

0
80

0

24
00

27
0

23
60

2%2%

37
0

21
30

87
0

Z3

K3

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

+13.250

+3.350 +3.350

+6.650

+9.950

+16.550

+13.250

+16.550

+9.950

+6.650

+10.200

+10.600

+3.600

+4.000

+3.600

+4.000

+6.900

+7.300

+16.800

+17.200

+13.500

+13.900

+13.500

+13.900

+16.800

+17.200

+10.200

+10.600

+6.900

+7.300

+24.500 +24.500

Z3

Z3

Z3Z3 Z3

Z3

Z3

Z3Z3

Z6

K3

K3

K3

K4 K4

O1

O1 O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O8 O8

25
00

26
0

27
40

-3.000

-3.263

-6.000

-6.800

F2F2

Předstěna

Předstěna

Předstěna

Předstěna

Předstěna

D0

D0

D0

D0

D0

O7 D7

D0 D0

D0 D0

O7 O7 O5O6
O3

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

Z1

F1

K1

F1

F1

F1

K5

K5

K5 K5

K5 K5

P0P0
+0.000 -0.100

+13.900

+10.600

+7.300

+4.000

D1 D2

-3.370

-3.640

-6.000 -6.000

-0.870

+0.000+0.000

-0.400

-0.620

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

O1

Z1

Ž1

11
00

O3

Ž3

11
00

Ž5Ž6 Ž3

Ž1

O1

15
00

15
00

15
00

15
00

15
00

P2 P2

P2

P2

P2

P2 P2

P2

P2

P2

P2 P2

87
0

P1

P3

P4

P3

P4

P3

P4

P1

St2

St1 St1

St3St3

+20.500

+19.850

+23.150

+23.650

Ž7 Ž7 Ž7

S2

S7 S6

S1

S1

S1

S1

S7S8S2/ S6

S2
S6S7S7

S7 S6 S7S8S2/ S6

S7 S6 S7S8S2/ S6

S7 S6 S7S8S2/ S6

S7 S6 S7S8S2/ S6

S7 S6 S7S8S2/ S6

S7 S6 S7S8S2/ S6

S2/

S2/

S2/

S2/

S2/

S2/

S2/

S7S2/ S6

S2/

S15

S15

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

85
0

31
50

33
00

33
00

33
00

33
00

33
00

40
00

30
00

30
00

50
0

26
5031

50
25

0
15

0

73
0

25
0

29
00

40
0

29
00

40
0

29
00

40
0

29
00

65
0

26
50

40
0

29
00

40
0

37
30

27
0

26
10

25
0

27
40

51
0

30
0

25
0300

ULICE 
SVĚTOVA VNITROBLOK

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

O

Sousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

O

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky

K Klempířské prvky

Purenit31
31

0

+20.100

+23.400

St2

St2

K5K5

Ž1

Ž1 Ž1

Ž1

Ž1

Ž1 Ž1

Ž1

Ž1

Ž1

O4

O4

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební řešení

1 : 50

24.05.2025 3:13:57

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.13

Bytový dům ulice Světova

Řez B-B



Ukázkový vzorec formátování fasády F1

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z3

K5

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

1100

O1

Z3

K5

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

F1

F1

F1

F1

1100
1100

1100
1100

O1

Z1

K1

Ž1

F1

1100

O1

Z1

K1

Ž1

F1

1100

O1

Z1

K1

Ž1

F1

1100

O1

Z1

K1

Ž1

F1

1100
O1

Z3

K5

Ž1

F1
1100

K5 K2

O1

Z3

K5

Z2

O2

O3 O3 O3O3O3O4O4O4O4O4

K2

Z2

O2

K2

Z2

O2

K2

Z2

O2

K2

Z2

O2

K2

Z2

O2

31
00

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

O8

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

F2

K3

O1

Z3

K5

Ž1

F1

1100

O1

Z3

K5

Ž1

F1

1100

Z3

K5

Z1

K5

K4

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

+17.200

+16.750

+13.900

+13.450

+10.600

+10.150

+7.300

+6.850

+4.000

+3.550

+0.000

+20.500

+20.050

+24.500

F1F1

F1 F1

F1

F1

Ž2Ž2

Ž2 Ž2

Ž2

Ž2

Ž3Ž3 Ž3 Ž3Ž3
Ž4 Ž4 Ž4 Ž4 Ž4

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

O

Sousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

O

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky

K Klempířské prvky

Purenit

4450

Z3

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební řešení

1 : 50

24.05.2025 3:14:00

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.14

Bytový dům ulice Světova

Pohled jižní



O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

O1

Z1

K1

Ž1

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3
Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

V1

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3

D4

Z1

K5

Ž1

Z5

K4

K3 K7

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

F1F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

+17.200

+16.750

+13.900

+13.450

+10.600

+10.150

+7.300

+6.850

+4.000

+3.550

+0.000

+20.500

+20.050

+24.500

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

11
00

F2 F2 F2 F2 F2 F2 F2 F2 F2
K2

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

Ukátkový vzorec formátování fasády F1

Ukátkový vzorec formátování fasády F1

O8O8 O8 O8 O8 O8 O8O8 O8 O8 O1

O4

Ž4

O4

Ž4

O4

Ž4

O4

Ž4

O4

Ž4

O4

Ž4

O4

Ž4

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

O

Sousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

O

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky

K Klempířské prvky

Purenit

F1

4610

31
00

Z3

31
00

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební řešení

1 : 50

24.05.2025 3:14:03

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.15

Bytový dům ulice Světova

Pohled severní

1 : 50

BP_PS-Pohled
seveerní1



K2

Z2

O2

F1

K2

Z2

O2

F1

K2

Z2

O2

F1

K2

Z2

O2

F1

K2

Z2

O2

F1

K2

Z2

O2

F1

Ž2

Ž2

Ž2

Ž2

Ž2Ž2

O3

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

Ž3
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

O3

Ž3

O3

Ž3

O3

Ž3

K5

K5

K5

K5

Z3

Z3

Z3

Z3

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

+17.200

+16.750

+13.900

+13.450

+10.600

+10.150

+7.300

+6.850

+4.000

+3.550

+0.000

+20.500

+20.050

+24.500

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

Ukázkový vzorec formátování fasády F1

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

O3

Ž3

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

O1

Z3

K5

Ž1

F1

1100

O1

Ž1

F1

F1

Z3

Z3

Z3

Z3

K5

O5

Ž5

O6

Ž6

O3

Ž3

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00
PL

AS
TO

VÝ
 S

VO
D

 D
N

 1
00

PL
AS

TO
VÝ

 S
VO

D
 D

N
 1

00

EPS

Železobeton 35/45

Legenda

Pórobeton Ytong

SDK předstěna

O

Sousední objekt

XPS

Ozačení oken

Ozačení stěn

Ozačení dveří

Ozačení fasád

Ozačení podlah

Ozačení střech

S

O

F

P

St

Ž

Z

Ozačení žaluzií

Zámečnické prvky

K Klempířské prvky

Purenit

K5

K5

K5

K5

Z3

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební řešení

1 : 50

24.05.2025 3:14:08

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.16

Bytový dům ulice Světova

Pohledy rozšířené části



P2

Kastlík na žaluzie

Krycí lišta s okapničkou

Krycí plech

Purenit
EPS

R
ektifikační terče pro terasy

O
chranná geotextilie

N
atavitelný SBS m

odifikovaný asfaltový pás 4m
m

Izolační desky PIR
 125m

m

N
osná železobetonová konstrukce 250m

m

St2

PE folie

Exteriérová keram
ická dlažba tl. 20m

m

Parotěsná folie

Práhová spojka
Práh

D
orazový klip

C
em

entová páska

O
dvodňovací žlab

Tm
el

O
chraná lišta

Purenit

500

250

250

250 250

260

Paropropustná folie

Práhová spojka

Kotvení okna

Parotěsná folie

Práh

Kotvení okna
Parotěsná folie

Kastlík na žaluzie
Krycí lišta s okapničkou
Krycí plech

Purenit

H
ydroizolace

O
kapnička

N
ízkoexpanzní pěna

O
plechování parapetu tl. 1m

m

Purenit
Tm

el
Krycí lišta

EPS

+16.800

Paropropustná folie

Práhová spojka

Kotvení okna

Parotěsná folie

Práh

Kotvení okna
Parotěsná folie

Kastlík na žaluzie
Krycí lišta s okapničkou
Krycí plech

Purenit

H
ydroizolace

O
kapnička

N
ízkoexpanzní pěna

O
plechování parapetu tl. 1m

m

Purenit
Tm

el
Krycí lišta

EPS

Paropropustná folie

Práhová spojka

Kotvení okna

Parotěsná folie

Práh

Kotvení okna
Parotěsná folie

Kastlík na žaluzie
Krycí lišta s okapničkou
Krycí plech

Purenit

H
ydroizolace

O
kapnička

N
ízkoexpanzní pěna

O
plechování parapetu tl. 1m

m

Purenit
Tm

el
Krycí lišta

EPS

Paropropustná folie

Práhová spojka

Kotvení okna

Parotěsná folie

Práh

Kotvení okna
Parotěsná folie

Kastlík na žaluzie
Krycí lišta s okapničkou
Krycí plech

Purenit

H
ydroizolace

O
kapnička

N
ízkoexpanzní pěna

O
plechování parapetu tl. 1m

m

Purenit
Tm

el
Krycí lišta

EPS

Paropropustná folie

Práhová spojka

Kotvení okna

Parotěsná folie

Práh

Kotvení okna
Parotěsná folie

Kastlík na žaluzie
Krycí lišta s okapničkou
Krycí plech

Purenit

H
ydroizolace

O
kapnička

N
ízkoexpanzní pěna

O
plechování parapetu tl. 1m

m

Purenit
Tm

el
Krycí lišta

EPS

+13.500

+10.200

+6.900

+3.600

+17.200

+13.900

+10.600

+7.300

+4.000

P2P2

P2P2
Vinyl 8m

m

Lepidlo 2m
m

Betonová litá vrstva 60m
m

Topné kabely

H
liníková folie

D
esky z m

inerálních vláken
EPS 100 50m

m

Kročejová izolace 30m
m

Železobeton 250m
m Spádová vrstva 100-30m

m

9%

P1

Lité Teracco 30m
m

Betonová litá vrstva 70m
m

D
esky z m

inerálních vláken
EPS 100 50m

m

P4
Expodiová stěrka 10m

m

Základová ŽB deska 500m
m

O
chranná betonová m

azanina
50m

m
H

ydroizolace 6m
m

 (PE folie
1m

m
, Bentonit 5m

m
)

N
osná ocelová kotva

XPS pro přerušení tepelného m
ostu

STO
 cihlové pásky

O
chraný plech 

EPS
Separařní vrstva
O

celový profil

O
chraná folie 5m

m
Extrudovanný polystyren 50m

m
Vrchní natavitelný SBS m

odifikovaný asfaltový pás 5m
m

EPS 140m
m

EPS 140m
m

N
osná železobetonová konstrukce 250m

m

St1

Parozábrana

Kačírek 16/32 50m
m

Podkladový natavitelný SBS m
odifikovaný asfaltový pás 5m

m

Spádová betonová vrstva 200-40m
m

100

D
renážní trubka D

N
 100

Zápora

N
opová folie 10m

m

N
opová folie

Zhutněný násyp

XPS 

H
ydroizolace 6m

m
(PE folie 1m

m
, Bentonit 5m

m
)

StoBrick pásek

StoBrick pásek

StoBrick pásek

StoBrick pásek

StoBrick pásek

N
osná železobetonová stěna

250m
m

R
ostlá zem

ina

Záporové pažení je kotveno 1,0m
 

pod základovou spáru

Železobetonová stropná deska 250m
m

Železobetonová stropná deska 250m
m

Železobetonová stropná deska 250m
m

Železobetonová stropná deska 250m
m

Železobetonová stropná deska 250m
m

Lepidlo
O

chraná folie
D

rcené kam
enivo FR

 16/32m
m

P0
Venkovní Kam

enná dlažba

Podkladová beton 130m
m

Zhuštěný štěrkový podsyp
100m

m

O
dvodnění střechy

D
N

 100

-0.400-3.265

-6.800

250 800

+20.500

+20.100

+19.850

+16.550

+13.250

+9.950

+6.650

+3.350

Závěs

M
ontážní profil R

D
-C

D
Sádrokartonová deska 12,5m

m

Kotvení podhledu

Tm
el

N
osný profil R

-C
D

Závěs

M
ontážní profil R

D
-C

D
Sádrokartonová deska 12,5m

m

Kotvení podhledu

Tm
el

N
osný profil R

-C
D

Závěs

M
ontážní profil R

D
-C

D
Sádrokartonová deska 12,5m

m

Kotvení podhledu

Tm
el

N
osný profil R

-C
D

Závěs

M
ontážní profil R

D
-C

D
Sádrokartonová deska 12,5m

m

Kotvení podhledu

Tm
el

N
osný profil R

-C
D

Závěs

M
ontážní profil R

D
-C

D
Sádrokartonová deska 12,5m

m

Kotvení podhledu

Tm
el

N
osný profil R

-C
D

630

+24,500

690
250

265040030026001502502502650150250250265015025025026501502502502650150250250335015025026002702740

U
LIC

E 
SVĚTO

VA

O
chranný plech 
D

o boku kotvené zábradlí 1100m
m

O
dvodový žlab

Kotvení žlabu

N
osná kotva

Purenit

O
m

ítka

O
m

ítka

O
m

ítka

O
m

ítka

O
m

ítka

D
o boku kotvené zábradlí

1100m
m

D
o boku kotvené zábradlí

1100m
m

D
o boku kotvené zábradlí

1100m
m

D
o boku kotvené zábradlí

1100m
m

D
o boku kotvené zábradlí

1100m
m

650

650

150

D
eska XPS tl. 20m

m

D
eska XPS tl. 20m

m

D
eska XPS tl. 20m

m

D
eska XPS tl. 20m

m

D
eska XPS tl. 20m

m

O
kapnička

N
ízkoexpanzní pěna

O
plechování parapetu tl. 1m

m

D
eska XPS tl. 20m

m

Kotvení pásku

Kotvení pásku

Kotvení pásku

Kotvení pásku

Kotvení pásku

Arm
ovací stěrka

Arm
ovací stěrka

Arm
ovací stěrka

Arm
ovací stěrka

Arm
ovací stěrka

-0.510

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

Izolační desky PIR
 125m

m

S1G
eotextilie 500 g/m

² 4m
m

P3

Expodiová stěrka 10m
m

Sam
onivelační štěrková hm

ota
5m

m

Železobeton 250m
m

Pohledový beton SB2

+20.500

2%

Březová překližka tl 20m
m

O
plechování atiky tažený hliníkový plech 1m

m

D
řevěný hranol

Kotvení atiky

+19.800

StoC
oll KM

StoC
oll KM

StoC
oll KM

StoC
oll KM

StoC
oll KM

S2/

S2/

S2/

S2/

S2/

S2/

S2O
8

P2

Z1 Z1Z1Z1Z1

K
4

Z1

K
5

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

Ž1 Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž1

Kotvení celového prvku do ŽB konstrukce

+0.000

-3.000

-6.000

Prim
er

C
em

entová sam
onivelační

stěrka 4m
m

2%

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
4

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

O
1Z1K
1

K
3

O
8Z1K
5

O
8Z1K
5

O
8Z1K
5

K
4

K
4

K
3

K
3

K
3

Z5
Z5

Z5Ž4

O
4 Ž4

O
4 Ž4

K
4

Ž1

Ž1
Ž1

Ž1

Ž1
Ž1

Ž1
Ž1

Ž1

Ž1
Ž1

Ž1

Ž1
Ž1

Ž1

Ž1
Ž1

Ž1

Vypracoval:

Sem
estr:

M
ěřítko:

D
atum

:

Konzultant:

Č
íslo výkresu:

N
ázev výkresu:

LS 2024/2025

Č
ást projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan H

nízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, H

on. FAIA

Stavebně Architektonické Ř
ešení

 1 : 20

24.05.2025 3:27:37

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.2.17

Bytový dům ulice Světova

Řez fasádou





Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

C. Situace

24.05.2025 3:23:54

Jan Vahalík

Schvalovatel

D.1.3.1

Bytový dům ulice Světova

Výkaz vodorovných konstrukcí

P1 Podlahy komercí/kavárny/chodeb

nášlapná vrstva lité terrazzo 30
roznášecí vrstva dilatovaná betonová mazanina s kari sítí (litá) 70
separační vrstva polyetylenová fólie  -
tepelná/kročejová izolace minerální vlna 50
nosná konstrukce železobetonová deska 250
tepelná izolace ISOVER 100
dokončovací vrstva jádrová omítka 15
dokončovací vrstva bílý nátěr  RAL 9010 -

515
P2 Podlahy bytů a kanceláří mimo koupelny a wc

nášlapná vrstva vinyl 4
lepící vrstva lepidlo 1
dorovnávací vrstva cementová samonivelační stěrka 5
roznášecí vrstva dilatovaná betonová mazanina s kari sítí (litá) 60
otopná vrstva topné kabely (v roznášecí vrstvě)
separační vrstva polyetylenová fólie  -
tepelná/kročejová izolace ISOVER 80
nosná konstrukce železobetonová deska 250
podhledová vrstva SDK podhled Rigips 248
dokončovací vrstva broušený tmel 2
dokončovací vrstva bílý nátěr  RAL 9010 -

550

P2.1 Podlahy bytů a kanceláří-koupelna a wc

nášlapná vrstva keramická dlažba 10
lepící vrstva lepidlo 3
hydroizolační vrstva nátěrová hydroizolace Magnesum WPS 2mm 2
roznášecí vrstva dilatovaná betonová mazanina s kari sítí (litá) 60
otopná vrstva topné kabely (v roznášecí vrstvě)
separační vrstva polyetylenová fólie  -
tepelná/kročejová izolace ISOVER 75
nosná konstrukce železobetonová deska 250
podhledová vrstva SDK podhled Rigips 248
dokončovací vrstva broušený tmel 2
dokončovací vrstva bílý nátěr  RAL 9010 -

550
P3 Podlaha v 1.PP

nášlapná vrstva expodivá stěrka 10
penetrační nátěr primer -
dorovnávací vrstva cementová samonivelační stěrka 5
nosná konstrukce železobetonová deska 250
dokončovací vrstva Mapei Antipluviol W -

265

P4 Podlaha v 2.PP (základy)

nášlapná vrstva expodivá stěrka 10
penetrační nátěr primer -
dorovnávací vrstva cementová samonivelační stěrka 4
nosná konstrukce základová železobetonová deska 500
ochranná vrstva ochranná betonová mazanina 50
hydroizolační vrstva PE fólie 1 mm + bentonitová rohož (Benonit) 5 mm 6
podkladová vrstva podkladová beton 130
podkladová vrstva Zhutněný štěrkový podsyp 100

800

P0 Úprava na rostlém terénu
nášlapná vrstva venkovní betonová dlažba 45
Ochranná a lepící vrstva lůžko z jemného kameniva štěrkopísek) 5
ložní vrstva drcené kamenivo frakce 4/8 mm 50
separační vrstva geotextilie 300g/m2 3
tepelná/kročejová izolace drcené kamenivo frakce 16/32 mm 100
separační vrstva nopová folie 10
podkladová vrstva zhutněný zásyp 250

515

P5 Podlahy bytů neveřejný a neobytných prostor 1.NP

nášlapná vrstva keramická dlažba 8
lepící vrstva lepidlo 2
dorovnávací vrstva cementová samonivelační stěrka 5
roznášecí vrstva dilatovaná betonová mazanina s kari sítí (litá) 60
separační vrstva polyetylenová fólie  -
tepelná/kročejová izolace ISOVER 80
nosná konstrukce železobetonová deska 250
tepelná izolace ISOVER 100
dokončovací vrstva jádrová omítka 15
dokončovací vrstva bílý nátěr  RAL 9010 -

515

P PODHLADY V BYTOVÉM DOMĚ

FUNKCE VRSTVY MATERIÁL  Tl (mm)

St1 Hlavní střecha domu až podhled 7.NP

povrchová vrstva kařírek frakce 16/32 mm 50
ochraná vrstva geotextilie  500 g/m² 5
Izolační vrstva extrudovaný polystyren 50
hydroizolačná vrstva vrchní natavitelný SBS modifikovaný asfaltový pás 5
hydroizolační vrstva spodní natavitelný SBS modifikovaný asfaltový pás 5
tepelná izolace EPS 140
tepelná izolace EPS 140
vrtva parozábrany polyetylenová fólie -
spádová vrstva vyspádovaný beton 200-40
nosná konstrukce železobetonová deska 250
podhledová vrstva SDK podhled Rigips 248
dokončovací vrstva broušený tmel 2
dokončovací vrstva bílý nátěr  RAL 9010 -

nejvyšší spád 1095

St2 Pochozí plochy teras

nášlapná vrstva exteriérová keramická dlažba 20
dorovnávací vrstva teleskopické terče pedall maxiq wood 20-60
ochranná vrsrtva geotextilie  500 g/m² 5
hydroizolační vrstva natavitelný SBS modifikovaný asfaltový pás 4
spádová vrstva izolační deska PIR 100-30
izolační vtrstva izolační deska PIR 125
izolační vtrstva izolační deska PIR 125
separační vrstva polyetylenová fólie -
nosná konstrukce železobetonová deska 250
odělovací vrtva mezera mezi SDK a ŽB 40
podhledová vrstva SDK deska 12,5
dokončovací vrstva broušený tmel 2
dokončovací vrstva bílý nátěr  RAL 9010 -

700

St STŘECHY V BYTOVÉM DOMĚ

FUNKCE VRSTVY MATERIÁL  Tl (mm)

St3 Pojízdná střecha

nášlapná vrstva pojízdná betonová dlažba 45
ochranná a lepící vrstva písek nebo štěrkopísek 5
roznáčecí vrstva železobeton 100
dilatačně oddělená mazanina dilatovaná bezonoví mazanina (litá) 60
separační vrstva polyetylenová fólie 1
drenážní vrstva nopová folie 6
hydroizolační vrstva PVC folie 2
separační vrstva geotextilie  500 g/m² 5
hydroizolační vrstva vrchní natavitelný SBS modifikovaný asfaltový pás 5
hydroizolační vrstva spodní natavitelný SBS modifikovaný asfaltový pás 5
izolační vtrstva extrudovaný polysytyren 260
hydroizolační vrstva podkladový  SBS modifikovaný asfaltový pás 5
spádová vrstva vyspádovaná beton 150-50
nosná konstrukce železobetonová deska 250
dokončovací vrstva Mapei Antipluviol W -

nejvyšší spád 900 



Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

24.05.2025 3:23:54

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.2

Bytový dům ulice Světova

Výkaz svislých konstrukcí

S1 Obvodová stěna suterén

dokončovací vrstva Mapei Antipluviol W -
nosná konstrukce železobetonová stěna 250
penetrační vrstva asfaltový penetrační nátěr -
hydroizolační vrstva PE fólie 1 mm + bentonitová rohož (Benonit) 5 mm 6
izolační vrstva extrudovaný polystyren 100
drenážní vrstva ochraná nopová folie 10
ochraná vrstva geotextilie 500g/m2 4

370

S SVISLÉ KONSTRUKCE

FUNKCE VRSTVY MATERIÁL              Tl. (mm)

S2 Obvodová stěna 7.NP 

dokončovací vrstva bílý nátěr RAL 9010 -
dokončovací vrstva vápencocementová omítka 10
nosná konstrukce železobetonová stěna 250
lepící vrstva lepidlo 2
izolační vrstva EPS 210
kotvící vrstva hmoždinky kotvené do ŽB
armovací vrstva stěrka + armovací síťovina 6
lepící vrstva lepidlo StoColl KM 2
dokončovací vrstva Cihlové pásky StoBrick 20

500

S2/ Obvodová stěny s měnící se šířkou dle římsy a pilastrů (viz detail 1:20)

dokončovací vrstva bílý nátěr RAL 9010 -
dokončovací vrstva vápencocementová omítka 15
nosná konstrukce železobetonová stěna 250
lepící vrstva lepidlo 2
izolační vrstva EPS 210-300
kotvící vrstva hmoždinky kotvené do ŽB
armovací vrstva stěrka + armovací síťovina 8
lepící vrstva lepidlo StoColl KM 6
dokončovací vrstva Cihlové pásky StoBrick 20

nejširší 700

S3 Obvodová stěny průjezd

dokončovací vrstva bílý nátěr RAL 9010 -
dokončovací vrstva vápencocementová omítka 10
nosná konstrukce železobetonová stěna 300
kotvící vrstva hmoždinky kotvené do ŽB
armovací vrstva stěrka + armovací síťovina 8
lepící vrstva lepidlo StoColl KM 2
izolační vrstva EPS 210
dokončovací vrstva Cihlové pásky StoBrick 20

550

S4 Obvodová stěny-sousední objekt nový

dokončovací vrstva bílý nátěr RAL 9010 -
dokončovací vrstva vápencocementová omítka 10
nosná konstrukce železobetonová stěna 250
separační vrstva polyetylenová fólie -
dilatační vrstva extrudovaný polystyren 150
separační vrstva polyetylenová fólie -

410

S4/ Obvodová stěny-sousední objekt stávající-kdy SO2 z části přesahuje

U objektu

dokončovací vrstva bílý nátěr RAL 9010 -
dokončovací vrstva vápencocementová omítka 10
nosná konstrukce železobetonová stěna 250
separační vrstva polyetylenová fólie -
dilatační vrstva extrudovaný polystyren 250
separační vrstva polyetylenová fólie -

500Přesahující část

dokončovací vrstva bílý nátěr RAL 9010 -
dokončovací vrstva vápencocementová omítka 10
nosná konstrukce železobetonová stěna 250
separační vrstva polyetylenová fólie -

izolační vrstva extrudovaný polystyren 240
separační vrstva polyetylenová fólie -

dokončovací vrstva štuková venkovní omítka v barvě RAL 1014 10
500

S5 Nosná stěna vnitřní

dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W -
vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
Keramická dlažba + lepidlo 10
dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

nosná konstrukce železobetonová stěna 300

dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W vodoodpudivý ochranný nátěr

vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
Keramická dlažba + lepidlo 10
dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

                                                          300-320

S SVISLÉ KONSTRUKCE

FUNKCE VRSTVY MATERIÁL  Tl. (mm)

S6 Mezibytová nenosná příčka

dokončovací vrstva (dle místa) vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
Keramická dlažba + lepidlo 10
dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

nosná konstrukce YTONG Standard P2-400, PDK - 300 300

dokončovací vrstva (dle místa) vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
keramická dlažba + lepidlo 10
dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

              302-320

S7 Bytová nenosná příčka 

dokončovací vrstva vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
nosná konstrukce příčkovka Ytong Klasik 150 150
dokončovací vrstva (dle místa) vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10

170

S8 Bytová nenosná příčka-koupelny wc 

dokončovací vrstva vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
nosná konstrukce příčkovka Ytong Klasik 150 150
penetrační vrstva penetrační nátěr -
hydroizolačná vrstva nátěrová hydroizolace Magnesum WPS 2mm 2
dokončovací vrstva keramická dlažba + lepidlo 10

172

S9 Stěna sklepy a kolem jádra 

dokončovací vrstva vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
nosná konstrukce YTONG Klasik 100 100
dokončovací vrstva vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10

170

S15 Nosná stěna suterén-na rozhraní dům vnitroblok

dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W -
nosná konstrukce železobetonová stěna 500
dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W -

500

S11 Akustická stěna kolem autovýtahu  

nosná konstrukce Příčkovka Ytong Klasik 200 200
dokončovací vrstva (dle místa) vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10

keramická dlažba + lepidlo 10
210

S10 Stěna kolem jádra za schodištěm

nosná konstrukce příčkovka Ytong Klasik 150 150
dokončovací vrstva dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

152

S6/ Mezibytová nenosná příčka

dokončovací vrstva (dle místa) vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
Keramická dlažba + lepidlo 10
dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

nosná konstrukce YTONG Standard P2-400, PDK - 300 250

dokončovací vrstva (dle místa) vápencocementová omítka + nátěr RAL 9010 10
keramická dlažba + lepidlo 10
dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2

             254-270

S13 Stěna kolem výtahové šachty

dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W -
nosná konstrukce železobetonová stěna 200
dokončovací vrstva

dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2
202

S12 Stěna kolem atovýtahové šachty

dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W -
nosná konstrukce železobetonová stěna 200
dokončovací vrstva (dle místa) Mapei Antipluviol W -

200

S14 Stěna kolem jádra za výtsahovou šachtou

dokončovací vrstva - -
nosná konstrukce Ytong Klasik 100 100
dokončovací vrstva

dekorativní betonová stěrka-mikrocement 2
102

S SVISLÉ KONSTRUKCE

FUNKCE VRSTVY MATERIÁL          Tl. (mm)

S16 Skleněná příčka v kanceláři v 7. NP

Dle výrobce, z pravidla sklěněníá deska 10mm 10
kotvená pomocí profilů do podlahy a podhledu 



Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

24.05.2025 3:23:55

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.3

Bytový dům ulice Světova

Výkaz oken

O OKENNÍ OTVORY

Počet Schéma       Popis  

O1/O8 Hlavní okno v bytových 
jednotkách

O1 107
O8 20

Posuvné okno: Pevné a posuvné zasklení
Průchozí: Místy na terasy a k zábradlí Z1
Rozměr okna: 1850 x 2400 mm
Rozměr  křídel: 925 x 2400 mm
Výška parapetu: 0

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: O1: Práškový lak RAL 1001

O8: Práškový lak RAL 9011
Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K

Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1/F2 Ž1

O4 Okno v parteru budovy

12

Pevné okno: Pevné zasklení
Neprůchozí
Rozměr okna: 1850 x 3100 mm
Rozměr  křídel: 925 x 3100 mm
Výška parapetu: 0

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K
Zabezpečení RC3

Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1 Ž4-bezpečnostní

O2/O9 Hlavní okno v bytových 
jednotkách

O2 6
O9 1

Posuvné okno: Pevné  (2) a posuvné zasklení (1)
Průchozí: Místy na terasy a k zábradlí Z1
Rozměr okna: 2670 x 2400 mm
Rozměr  křídel: 980 x 2400 mm
Výška parapetu: 0

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: O2: Práškový lak RAL 1001

O9: Práškový lak RAL 9011

Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K
Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1/F2 Ž2

O3 Okno v parteru budovy
vedlejší část

4

Pevné okno: Pevné zasklení
Neprůchozí
Rozměr okna: 2670 x 3100 mm
Rozměr  křídel: 890 x 3100 mm
Výška parapetu: 0

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K
Zabezpečení RC3

Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1 Ž3-bezpečnostní

O5 Okno v parteru budovy

1

Pevné okno: Pevné zasklení
Neprůchozí
Rozměr okna: 3670 x 3100 mm
Rozměr  křídel: 917,5 x 3100 mm
Výška parapetu: 0

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K
Zabezpečení RC3

Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1 Ž5-bezpečtnostní

O6 Okno v parteru budovy

1

Otevírané okno: Dvojkřídlý vchod a pevné zaskení nad
Průchozí: Vchod z vnitrobloku do komerce 4
Rozměr okna: 1850 x 3100 mm
Rozměr  křídel: 925 x 3100 mm
Výška otevírané části: 2200 mm
Výška parapetu: 0

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K
Zabezpečení RC3

Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1 Ž6-bezpečtnostní

O OKENNÍ OTVORY

Počet Schéma       Popis  

O7 Okna v průjezdu sloužící jako 
hlavní vstupy do  budovy

6

Otevírané okno: Dvojkřídlý vchod a dvě pevná křídla
Průchozí: Vchod z průjezdu do komerce a bytové části
Rozměr okna: 3670 x 3100 mm
Rozměr  křídel: 917,5 x 3100 mm
Výška otevírané části: 2200 mm
Výška parapetu: 0
Požární odolnost: EI 30 DP1

Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Sklo: Trojsklo, U=0,9 W/m²·K
Zabezpečení RC3

Nad onem je zabudován žaluziový kastlík krytý fasádou
F1 Ž7-bezpečností 



Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

24.05.2025 3:23:55

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.4

Bytový dům ulice Světova

Výkaz dve ří I

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

24.05.2025 3:23:55

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.4

Bytový dům ulice Světova

Výkaz dve ří I

D Výkaz dveří

Počet Schéma          Popis  

D0 Chodbové dveře veřejné
(do chodeb tech. místostí)
L 4
P 14

Druh: Jednokřídlé
V případě nutnosti požární odolnosti: EI 30 DP3
Rozměr dveří: 900 x 2100 mm
Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 7016
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Ano
Práh: Ano

D1 Vchodové dveře do bytů
L 17
P 22 Druh: Jednokřídlé

Požární odolnost: EI 30 DP3
Rozměr dveří: 900 x 2100 mm
Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 7016
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Ano
Práh: Ano
Pozn Rw min. 32 dB bezpečnostní

D2 Dveře v bytech
L 31
P 38 Druh: Jednokřídlé

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Materiál: Laminované dveře (CPL)
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 9016/dýha
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Belfalcové
Práh: Ne

D3 Dveře v bytech
L 39
P 48

D4 Exteriérové dveře do strojovny
P 1

Druh Jednokřídlé
V případě nutnosti požární odolnosti: EI 30 DP3
Rozměr dveří: 900 x 2100 mm
Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Ano
Práh: Ano

D5 Reprezentativní dveře parter
L 3
P 4 Druh: Jednokřídlé

Rozměr dveří: 900 x 2100 mm
Materiál: Hliník
Povrchová úprava: Betonová stěrka Ardex Pandomo 
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Ano
Práh: N

D6 Dveře zázemí parter
L 1
P 5

Druh: Jednokřídlé
Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Materiál: Ocelový plech
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 7016
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Ano
Práh: Ano

D7 Dveře do průjezdu
L 1
P 2

Druh: Jednokřídlé
Požární odolnost: EI 30 DP3
Rozměr dveří: 900 x 2100 mm
Materiál: Ocelový plech
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 1001
Zárubeň: Skrytá zárubeň
Falc: Bezfalcové
Práh: Ano

D8 Dveře sklepy
L 18
P 19

D Výkaz dveří

Počet Schéma          Popis  

Druh: Jednokřídlé
Rozměr dveří: 700 x 1970 mm
Materiál: Laminované dveře (CPL)
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 9016/dýha
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Belfalcové
Práh: Ne

Druh: Jednokřídlé
Rozměr dveří: 700 x 1970 mm
Materiál: Ocelový plech
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 7016
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Ano
Práh: Ano



Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

24.05.2025 3:23:55

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.5

Bytový dům ulice Světova

Výkaz dve ří II

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

24.05.2025 3:23:55

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.5

Bytový dům ulice Světova

Výkaz dve ří II

D Výkaz dveří

Počet Schéma          Popis  

D9 Dvojité posuvné dveře 
Byt typu H

3

D10 Posuvné dveře 

24

D11 Dvojité posuvné dveře 
Byt typu H

3

D12 Posuvní dveře do místnosti
-1.12

1

D13 Dveře do komory k pračce
byt 3.7.5

P 1
Druh Jednokřídlé
Rozměr dveří: 600 x 1970 mm
Materiál: Laminované dveře (CPL)
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 9016/dýha
Zárubeň: Ano obložková
Falc: Belfalcové
Práh: Ne

Druh Posuvné do pouzdra
Rozměr dveří: 700 x 1970 mm
Materiál: Laminované dveře (CPL)
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 9016/dýha
Zárubeň: Ano
Falc: -
Práh: Akustický práh-spádový
Akustika: Výrobce a certifikovanou akustickou

odolností Př: Scringo Acustica

Druh Posuvné do pouzdra
Rozměr dveří: 2400 x 1970 mm
Materiál: Laminované dveře (CPL)
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 9016/dýha
Zárubeň: Ano
Falc: -
Práh: Akustický práh-spádový
Akustika: Výrobce a certifikovanou akustickou

odolností Př: Scringo Acustica

Druh Dvojkřídlé
Rozměr dveří: 1400 x 1970 mm
Materiál: Laminované dveře (CPL)
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 9016/dýha
Zárubeň: Ano
Falc: Ne
Práh: Ne

Druh Posuvné do pouzdra
Rozměr dveří: 800 x 1970 mm
Materiál: Ocelpový plech
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 7016
Zárubeň: Ano
Falc: -
Práh: Akustický práh-spádový

D14 Dveře ve skleněné příčce 7.NP

P 1
L 1 Druh Jednokřídlé

Rozměr dveří: 800 x 2100 mm
Materiál: Sklo VSG 10.10.2

Kovové panty
Povrchová úprava: -
Zárubeň: Ne
Falc: Ne
Práh: Ne
Pozn: Doražení pomocí magnetu

V Výkaz dveří

Počet Schéma          Popis  

V1 Rolovací dveře ke garážím
a autovýtahu
Dělané dle rozměrů výrobku 
GMV VL.2
1

Druh Rolovací
Rozměr dveří: 2700 x 2240 mm
Materiál: Hliníková lamely
Povrchová úprava: Práškový lak RAL 7016
Zárubeň: -
Falc: -
Práh: -
Bezpečnostní protipožární roleta

V2 Protipožární střešní výlezy 
Wippro FDA
1

normované rozměry s protipožárním těsněním po obvodě s požární odolností EI2 30

Druh Vyklápěcí
Rozměr dveří: 1200 x 600 mm
Materiál: Dle dodavatele
Povrchová úprava: Nerezové víko
Zárubeň: -
Falc: -
Práh: -
Schody FDA EUROSTEP



650

9%

+24.500

10
0

730

100

40

40

K4 Detail oplechování atiky 1:5

Rozvinutá šířka plechu: 1100 mm
Délka jednotlivých prvků: 2 metry
Barva: antracitová, RAL 7016 (antracitov ě šedá)
Materiál: tažený hliníkový plech tl. 1 mm s polomatnou lakoplastovou povrchovou úpravou
Zpracování: prvky jsou ohýbané kónicky po délce pro usnadnění montáže
Kotvení: Kotvící profil pod překližkou kotven přímo do Ž B konstrukce 
Spoje: provedeny jako jednoduchá stojatá drážka
Osazení propojné s hromosvodem

K3 Detail oplechování  žeber 1:25

Barva: Červenobéžová, RAL 3014)

420

3330

13
40

12
30

3220

290

20
0

200

144.0°

126.0°

20
0

267

12
7

366 267

900

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

Jak je ukázáno

24.05.2025 3:23:56

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.6

Bytový dům ulice Světova

Výkaz klempí řských prvků

K KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

Počet Schéma             materiál  rozvinutá délka (mm)

K4 Oplechování atiky 7.NP

celková délka 97,2 m

K1 Parapetní plech u oken O1

101 x 2384mm (délka)

K2 Parapetní plech u oken O2

6 x 3300mm (délka)

K5 Parapetní plech u teras

celková délka 157,4 m tažený hliníkový plech tl. 1mm 350
Práškový lak RAL 7016

tažený hliníkový plech tl. 1mm 490
Práškový lak 7016

tažený hliníkový plech tl. 1mm 490
Práškový lak RAL 7016

tažený hliníkový plech tl. 1mm 350
Práškový lak RAL 7016

K3 OplechovánÍ žeber v 7.NP

22 tažený hliníkový plech tl. 1mm 1554
Práškový lak RAL 7016

K6 Oplechování atiky žeber v 7.NP-výjimky

2
tažený hliníkový plech tl. 1mm 1447
Práškový lak RAL 7016

K7 Oplechování atik vyústění jader n střeše

celková délka 31,3 m
tažený hliníkový plech tl. 1mm 240
Práškový lak RAL 7016



16
0

50
25

0
25

0

Zábradlí

Žaluzie nad

Kotvení

Purenit

Okno

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Architektonicko stavební část

1 : 15

24.05.2025 3:23:56

Jan Vahalík

Ing. arch. Tomáš Klanc

D.1.3.7

Bytový dům ulice Světova

Výkaz zámečnických prvků

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY

Počet Schéma  Materiál Kotvení Výška (mm) Délka (mm)

Z1 Zábradlí u oken O1 a na terase 7.NP

116

Hliníkové bezúdržbové profily-
madlo 50 mm
slupky 25 mm - mezery dle normy
koncové sloupky ke kotvení 50 mm
spodní profil ukončovací vodorovný 30 mm
na parapetem 50 mm

Práškový lak RAL 1001- u oken O1
Práškový lak RAL 9011- u terasy 7.NP

Kotveno pomocí kotev do 
ŽB konstrukce-viz schéma

1100 1850

Z2 Zábradlí u oken O2 

6

Kotveno do ŽB konstrukce pod 1100 2670

Z3 Zábradlí ma terasách

4

1100 2.NP- 7600

3.NP- 9900

4.NP- 12300

5.NP- 14300

Kotveno do ŽB konstrukce pod

Z4 Zábradlí na schodišti

Pro každé patro 2x
18

1000 Dle schodištěKotveno do ŽB stěn okolo schodiště

Z5 Konstrukce mezi žebry v 7.NP

22

Hliníkové bezúdržbové profily
21 svislých profilů pruměr 25 mm
3 vodorovné profily  průměr 30mm

Práškový lak RAL 9011

1260 2350Kotveno do ocelových profilů

Z6 Kulaté profily odělující terasy v 7.NP

132

Hliníkové bezúdržbové profily
36 svislých profilů 30mm
osová vzdálenost 50mm

Práškový lak RAL 9011

Dle profilu
max 3550
min 1060

30Kotveno do ocelové konstrukce nad

Hliníkové bezúdržbové profily-
madlo 50 mm
slupky 25 mm - mezery dle normy
koncové sloupky ke kotvení 50 mm
spodní profil ukončovací vodorovný 30 mm
na parapetem 50 mm

Práškový lak RAL 1001- u oken

Hliníkové bezúdržbové profily-
madlo 50 mm
slupky 25 mm - mezery dle normy
koncové sloupky ke kotvení 50 mm po 2500 mm
spodní profil ukončovací vodorovný 30 mm
na parapetem 50 mm

Práškový lak RAL 1001- u oken O1

Hliníkové bezúdržbové profily-
profil kvádr
madlo 50 mm
výška 20mm

Práškový lak RAL 7034

























G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

00

4.14.1

1.11.1

1.21.2

30210

2710 5500 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

F.1

F.1

-6
,5

64

-6
,0

14

550 -6
,5

64

-6
,0

14

550

-6,564

-6,014

550

-6,564

-6,014

550

-6,564

-6,01455
0

-6,564

-6,01455
0

-6
,5

64

-6
,0

14

550

-6
,5

64

-6
,0

14

550

-6,564

-6,014

55
0

-6,564

-6,014

55
0

-6,564

-6,014

55
0

27
01

0

-7
,8

70

-7
,0

00

-6
,0

14

-7
,8

70

-7
,0

00

-6
,5

64
-6,014 -6,014

10
00

-7,870

-7,000

4090

64
00

27
26

0

25
0

-6,014

-7,870

-7,000
-6,564

87
0

68
0

62
50

17
30

1630 250 100
680

940

60
00

68
0

24
30

68
0

3700 940

730 5450

73
40

37
90

20980

16
22

0

16640

27
51

0

550 4950 550 4950 550 5080 300 2600

47
60

58
0

56
70

50
0

45
00

50
0

8340 5500 2750 2750 5500

50
20

59
80

25
0

25
0

250

250

250

250

25
0

25
0

250

250

250

-6
,5

64

-6
,0

14

550

25
0

-6,800
Základy

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:19:56

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.1

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru základ ů

1 : 110

BP_SNK-Základy
1



G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

00

4.14.1

1.11.1

1.21.2

56
20

47
90

56
20

-0
,4

00

-0
,1

50

250

-0,870

-0,620

-0
,4

00

-0
,1

50

250 -0
,4

00

-0
,1

50

250-0
,4

00

-0
,1

50

250

-0,150

-0,400

25
0

25
0

320

-0,870

-0,620
-0,150

-0,400

25
0

25
0

320

-0,870

-0,620
-0,150

-0,400

25
0

25
0

320

-0,870

-0,620
-0,150

-0,400

25
0

25
0

320

-0,870

-0,620
-0,150

-0,400

25
0

25
0

320

-0,870

-0,620
-0,150

-0,400

25
0

25
0

320

-0,400

-0,150

250

-0,400

-0,150

250

-0,400

-0,150

25
0

-0,400

-0,150

25
0

-0,400

-0,150

25
0

-0,870

-0,620

-0
,8

70

-0
,6

20

-0
,8

70

-0
,6

20

-0,400

-0,150

25
0

-0,400

-0,150

25
0

-0,400

-0,150

25
0

-0
,4

00

-0
,1

50

250

-0
,4

00

-0
,1

50

250

-0,400
-0,150

-0,400

-0,150

25
0

16
14

0

30210

2710 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

8210 5500 5500 5500

5700
150

250 2750

-0
,8

70

-0
,6

20

-0
,1

50

-0
,4

00

-0
,8

70

-0
,6

20

-0
,1

50

-0
,4

00

-0
,8

70

-0
,6

20

-0
,1

50

-0
,4

00

33
0

33
0

33
0

33
0

33
0

33
0

25
0

25
0

25
0

25025
0

250

25
0

25
0

250

25
0

250

300

300

300

300

300

300

-0,870

-0,620

25
0

40
0300

-0,870

-0,620

25
0

40
0300

-0,400

-0,150

25
0

40
0300

300

-0,870

-0,620

25
0

40
0300

-0,870

-0,620

25
0

40
0300

250

250

250

250

250

250

-0,870

-0,620
250

25
0

55
0

500

47
0

47
0

47
0

47
0

47
0

47
0

50
075
0

O11

O11 _Revizní dvířka do větrací šachty 700x700

F.1

F.1

O10

22
00

42
0

-0,150

22
00

-0,400

-3,150

-3,400
200

_Dveře výtah

1080

30
00

150

O10

O12 -1,700

-1,500

25
0

15
0

25
0

15
0

-1,700

-0,150

-0,400 -1,500

Tronsole schock typ F

Tronsole schock typ F

Zarážka

450

-1,700

-1,500

17
0

17
0

450

450

300

17
0

Detail uložení ramen Tronsole schock typ Z

-1,500
-1,700

-3,150

-3,400

O12

22
00

42
0

-0,150

22
00

-0,400

-3,150

-3,400
200

_Dveře autovýtah

2600

30
00

-0
,8

70

-0
,6

20

-0
,1

50

-0
,4

00

25
0

400

250
870

10
40

22
80

1100

640

Elastrometrové ložisko
Obklad soklu
Elastická spára
Akustická izolace

Stěna
Omítka

Elastrometrové ložisko
Omítková lišta
Elastická spára

Roznášecí destičky

Typ Z

Podesta 200 mm

Dlažba

Horní výztužný třmínek

Spodní výztužný třmínek
Armokoš typ Z part T

St
ěn

ov
é 

po
uz

dr
o 

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z
Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

1200760

12
00

18
70

1730

16
90

16
22

0

21080

27
51

0

16640

32410

7890 400 5100 400 5100 400 5100 400

57
50

40
0

-0,870

-0,620
-0,150

-0,400
25

0

25
0

32033
0

300
47

0

-0,
87

0

-0,
62

0

-0,
15

0

-0,
40

0

250

250 330

25
0

470

-0,400

-0,150

25
0

-0
,4

00

-0
,1

50

250

25
0

50
0

-0,400

-0,150

25
0

2600

30
0

-0
,4

00

-0
,1

50

250

-0
,4

00

-0
,1

50

250

25
0

50
0

-0
,4

00

-0
,1

50

250

-0,870

-0,620

25
0

40
0 300

55
0

-0,400

-0,150

25
0

400

10
00

76
0

-0
,4

00

-0
,1

50

250

40
0

700

460

3400 200
63

50

720 720720

-3.000
1.PP

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:19:57

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.2

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru 1.PP

1 : 110

BP_SNK-1.PP
1



G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

A

A

4.14.1

1.11.1

30210

2710 5500 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

250

O4 O4 O4 O4O4O4O4

O4 O4 O4 O4

O7

O7

O7

V1

O5

O6

56
20

47
90

56
20

+3,600

+3,850

25
0

8210 5500 5500 5500

O4

Soupis otvorů v ŽB konstrukci

25
0

25
0

37
50

1850

32
50

-0,150

-0,400

O7

+3
,6

00

+3
,8

50

250
40

00

+3,850

+3,60050
0

32
50

25
0

25
0

37
50

32
50

-0,150

-0,400

40
00

+3,850

+3,60050
0

32
50

3700
+3

,6
00

+3
,8

50

250

+3
,6

00

+3
,8

50

250

O3

O3

O6

25
0

25
0

37
50

-0,150

-0,400

40
00

+3,850

+3,60050
0

32
50

1660

+3,600

+3,850

25
0

+3,600

+3,850

25
0

14300 4600 310

73
10

4240

14
92

0

16640

19210

390 980 3570 980 1850 900 1850 900 1850 560 5260 590 1850 900 1850 900 1850 900 1850 680

16
27

0

5220

+3,550

+3,850

+3
,6

00

+3
,8

50

250

+3
,6

00

+3
,8

50

250

+3
,6

00

+3
,8

50

250

+3
,6

00

+3
,8

50

250

O3
30

0
25

0

37
50

2670

32
50

-0,150

-0,450

40
00

+3,850

+3,60050
0

32
50

85
0

26
70

91
0

26
70

91
0

26
70

91
0

26
70

+3,600

+3,850

250

+3,600

+3,850

250

+3,400

+3,650

25
0

300300250
250

O3

O3

+3,600

+3,850

25
0

+3,600

+3,850

25
0

+3,600
+3,85025

0

+3,600
+3,85025

0

O3
V1

25
0

25
0

37
50

2700

22
40

-0,150

-0,400

40
00

+3,850

+3,600

15
10

22
40

250

40
0

16
90

1730

+3,600

+3,850

25
0

+3,550

+3,850

+3
,5

50

+3
,8

50

25
0

250 250

300

300

300

300

+3,600

+3,850

300

+3,600

+3,850

300

+3
,6

00

+3
,8

50

25
0

+3,600

+3,850

25
0

300

55
0

+3,600

+3,850

25
0

300

55
0

+3,600

+3,850

25
0

300

55
0

+3
,6

00

+3
,8

50

250

25
0

550
+3

,6
00

+3
,8

50

250

400

+3
,6

00

+3
,8

50
250

400

25
0

25
0

O12

O13

Detail uložení ramen Tronsole schock typ Z

+1,740

+1,540

+2,260

+2,060

25
0

15
0

25
0

15
0

+1,740

+1,540

+3,850

+3,600 +2,260

-0,150

-0,400

+2,060

Tronsole schock typ F

Tronsole schock typ F

Zarážka

O10

O13

25
0

25
0

37
50

5200

30
00

-0,150

-0,400

40
00

+3,850

+3,600

75
0

30
00

250

450

250

25
0

25
0

O11

O11 _Revizní dvířka do větrací šachty 700x700

2600

21
20

8060
300

5350

16
02

0

650

50
0

62
10

93
10

O10

22
00

13
50

1080

22
00

200

_Dveře výtah
+3,850

+3,600

-0,150

-0,400

40
00

17
0

300

300

450

32
50

+3
,6

00

+3
,8

50

250

13
06

0

O8

25
0

25
0

37
50

20
40

15
60

980

20
40

-0,150

-0,400
250

40
00

+3,850

+3,600

F.1

F.1

40
0

-0,800

40
0

25
0

12
00

20
0

12
00

80
0

69
70

84
0

20
0

500 830

700 400 800 1800

43
00

820

65
0

500300

18
0

45
0

770

18
0

76
0

48
90

3570

30
0

300

Elastrometrové ložisko
Obklad soklu
Elastická spára
Akustická izolace

Stěna
Omítka

Elastrometrové ložisko
Omítková lišta
Elastická spára

Roznášecí destičky

Typ Z

Podesta 200 mm

Dlažba

Horní výztužný třmínek

Spodní výztužný třmínek
Armokoš typ Z part T

St
ěn

ov
é 

po
uz

dr
o 

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z
Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

760

18
70

150

+3,600

+3,850

25
0

250

+3,600

+3,850

25
0

250

+3,600

+3,850

25
0

250

+3,600

+3,850

25
0

250

300

300300

300

O8

O9

O9

O7

O7

O7

+3,600

+3,850

25
0

+3,400

+3,650

+3
,60

0
+3

,85
0

250

+3
,40

0
+3

,65
0

+3,400

+3,650

+3
,6

00

+3
,8

50

250

+3
,4

00

+3
,6

50

-0.150
1.NP

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:19:58

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.3

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru 1. NP

1 : 110

BP_SNK-1 NP
148



G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

2710 5500 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

A

A

250 18940 300 11110

250

550 1850 900 1850 900 1850 900 1850 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 690

21960

2710 5500 2750 2750 2750 2750 2630

550 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 2170

4.14.1

1.11.1

+6,900

+7,150

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

30210

O2

O2

O2
O250

80

74
80

2630 7870

56
20

47
90

56
20

25
0

+6,900

+7,150

25
0

+6,900

+7,150

25
0

+6,900

+7,150

25
0

+6,900

+7,150

25
0

50
57

3990

11
36

0

16640

+6,900

+7,150

25
0

16
27

0

+6
,9

00

+7
,1

50

250

+6,900

+7,150

25
0

300

8210 5500 5500 5500

O1

Soupis otvorů v ŽB konstrukci

25
0

25
0

30
50

25
50

50
0

250

+7,150

1850

25
50

+6,900

+3,850

+3,600

O2

30
0

25
0

30
50

25
50

50
0

+7,150

2670

25
50

+6,900

+3,850

+3,550

20
00

O9

25
0

25
0

30
50

20
40

86
0

+7,150

980

20
40

+6,900

+3,850

+3,600

68
90

20
00

68
90

+6
,9

00

+7
,1

50

250

+6
,9

00

+7
,1

50

250

+6
,9

00

+7
,1

50

250

+6
,9

00

+7
,1

50

250

+6
,9

00

+7
,1

50

250

75
90

+6,900

+7,150

36
0

+6,900

+7,150

36
0

+6,900

+7,150

36
0

+6,900

+7,150

25
0300 +6,900

+7,150

25
0300 +6,900

+7,150

25
0300

+6,900

+7,150

25
0300

300

300

300+6,900

+7,150

25
0

+6,900

+7,150

25
0

+6
,9

00

+7
,1

50

250

25
0

450

+6,900

+7,150

25
0

250

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

+6,900

+7,150
25

0

250

+6
,9

00

+7
,1

50

250

25
0 +6

,9
00

+7
,1

50

250

25
0

+6,900
+7,150250

250

+6,900

+7,150

250

250

+6
,9

00

+7
,1

50

250

25
0

+6
,9

00

+7
,1

50

250

25
0

+6,900

+7,150

250

250
300

300

300 300

300

300

300300

8250 878030
0

25
0

25
0

25
0 25

0

25
0

25
0

25
0

+6,900

+7,150

25
0

300

172016
90

86
0

26
60

90
0

26
70

91
0

26
70

68
0

300

+5,450

+5,250

25
0

15
0

25
0

15
0

+5,250

+7,150

+6,900 +5,450

Tronsole schock typ F

Tronsole schock typ F

Zarážka

450

+5,450

+5,250

O10

O10

22
00

72
0

+7,150

1080

22
00

+6,900

+3,850

+3,600

O11

O11 _Revizní dvířka do větrací šachty 700x700

O11

O11 _Revizní dvířka do větrací šachty 700x700

250 250 200

_Dveře výtah

68
60

50
0

17
0

17
0

450

450

300

17
0

Detail uložení ramen Tronsole schock typ Z

F.1

F.1

+5,450
+5,250

+3,850

+3,600

12
00

20
90

12
00

33
00

33
00

33
00

69
70

74
0

30
0

74
0

1950

800 300 800 1800

43
40

20
0

990 1610

65
0

900

18
0

22
80

42
90

18
0

500300 800
45

0

650

640

500 300 800

18
0

45
0

Elastrometrové ložisko
Obklad soklu
Elastická spára
Akustická izolace

Stěna
Omítka

Elastrometrové ložisko
Omítková lišta
Elastická spára

Roznášecí destičky

Typ Z

Podesta 200 mm

Dlažba

Horní výztužný třmínek

Spodní výztužný třmínek
Armokoš typ Z part T

St
ěn

ov
é 

po
uz

dr
o 

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z
Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

O9

11
50

760

18
70

150

+6,900

+7,150

+6,750

+6,900

+6
,90

0
+7

,15
0

250

+6
,75

0
+6

,90
0

+6,750

+6,900

+6
,75

0
+6

,90
0

+6,750

+6,900

30
0 25

0

250

25
0

+6
,9

00

+7
,1

50

+6
,7

50

+6
,9

00

25
0

250

+4.000
2.NP

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:19:59

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.4

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru 2. NP

1 : 110

BP_SNK-2 NP
1



G

G

44

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

11

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

+20,100

+20,350

25
0

+6,900

+7,150

36
0300

300

25
0

2710 5500 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750
550 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 690

32780

2710 5500 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2600

550 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 440460 1850 900 1850 900 1850 900 1850 300

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

30210

56
20

47
90

56
20

16
27

0

8210 5500 5500 5500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

+20,100

+20,350

25
0

300
+20,100

+20,350

25
0

300
+20,100

+20,350

25
0

300

+20,100

+20,350

25
0

300
+20,100

+20,350

25
0

300

25
0

250

250

500

+1
9,

85
0

+2
0,

10
0 250

+1
9,

85
0

+2
0,

10
0 250

500

+20,100

+20,350

25
0300

+20,100

+20,350

25
0

250

+2
0,

 1
00

+2
0,

35
0

250

25
0

25
0

+20,100

+20,350

25
0

300

+20,100

+20,350

25
0300

25
0

+20,100

+20,350

25
0300

25
0

+20,100

+20,350

25
0

250

16440

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0 250

25
0

+20,100

+20,350

25
0300

25
0

+20,100

+20,350

250

250

+20,100

+20,350

250

250

O11

O11 _Revizní dvířka do větrací šachty 700x700

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0 250

250

500

+1
9,

85
0

+2
0,

10
0 250

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250

+1
9,

85
0

+2
0,

10
0 250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0 250

250

500
+2

0,
10

0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250

+1
9,

85
0

+2
0,

10
0 250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0 250

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250

+1
9,

85
0

+2
0,

10
0 250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0 250

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0 250

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250+1
9,

85
0

+2
0,

10
0

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

250

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250+1
9,

85
0

+2
0,

10
0

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

250

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250+1
9,

85
0

+2
0,

10
0

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

250

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

30
0

25
0

250

250+1
9,

85
0

+2
0,

10
0

250

500

+2
0,

10
0

+2
0,

35
0

250

250

500

O10

F.1

F.1

+18,850

+18,650

25
0

15
0

25
0

15
0 +20,350

+20,100

+17,050

+16,800

Tronsole schock typ F

Tronsole schock typ F

Zarážka

450

17
0

17
0

300

450

300

17
0

Detail uložení ramen Tronsole schock typ Z

+18,850

+18,650

+18,850

+18,650

+18,850
+18,650

12
00

20
90

12
00

O1

25
0

25
0

30
50

25
50

50
0

250

+20,350

2050

25
50

+20,100

+17,050

+16,800

O8

20
40

86
0

980

20
40

250

33
00

33
00

+17,050

+16,800

+20,350

+20,100

800 300 800 1800

43
40

20
0

2600

22
80

42
90

18
0

500300 800

11
50

59
00

840

800

65
0

500 300 800
18

0

45
0

Elastrometrové ložisko
Obklad soklu
Elastická spára
Akustická izolace

Stěna
Omítka

Elastrometrové ložisko
Omítková lišta
Elastická spára

Roznášecí destičky

Typ Z

Podesta 200 mm

Dlažba

Horní výztužný třmínek

Spodní výztužný třmínek
Armokoš typ Z part T

St
ěn

ov
é 

po
uz

dr
o 

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z

Shock tronsole typ Z
Shock tronsole typ L

Shock tronsole typ L

173016
90

760

18
70

150

O10

22
00

72
0

1080

22
00

200

_Dveře výtah

+17,050

+16,800

+20,350

+20,100

+17.050
6.NP

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:20:00

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.5

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru 6. NP



G

G

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

E

E

22

33

2715 5500 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750

30215

A

A

4.14.1

1.11.1

O8 O8 O8 O8 O8 O8O8 O8 O8 O8 O8

O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8 O8

8210 5500 5500 5500

25
0

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

+23,350

+23,600

25
0

+23,350

+23,600

25
0

300
25

0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

250

250

50
025

0

300

50
0 25

0

300

50
0

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

16
90

1730

25
0

300

50
025

0

300

50
025

0

300

50
025

0

300

50
0

25
0

300

50
0 25

0

300

50
0 25

0

300

50
0

+23,350

+23,600

250

250

O
8

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

30
0

25
0

300

50
0

60
00

27
80

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

+23,350

+23,600

25
0

300

900 900900 900 900

900900900 900 900

90
0

90
0

900

900

300

30
0

11
55

0

O8

Soupis otvorů v ŽB konstrukci

25
0

25
0

30
50

25
50

50
0

250

+23,600

1850

25
50

+23,350

+20,350

+20,100

O9

25
0

25
0

30
50

20
40

86
0

250

980

20
40

25
0 250

+23,350

+23,600

200

O11

O11 _Revizní dvířka do větrací šachty 700x700

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+24,500

+24,500

+2
4,

50
0

+24,500

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

+23,350

+23,600

O10

F.1

F.1

+2
4,

50
0

+24,500

510 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 1060

510 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 3701440900

84
0

58
30

740

60
0

780 1820

530300 860 1740 10050 1900 1650

51
0

18
70

13
00

20
0

64
80

480 4700

60
0

40
30

5002100

760

150

+23,600

+23,350

+20,350

+20,100

O10

22
00

72
0

1080

22
00

200

_Dveře výtah +23,600

+23,350

+20,350

+20,100

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

25
0

25
0

12
03

0

+20.350
7.NP

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:20:00

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.6

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru 7.NP

1 : 110

BP_SNK-7 NP
1



+23,600
Střecha

G

G

F

F

E.1

E.1

D.1

D.1

D

D

C.1

C.1

C

C

B.1

B.1

B

B

F.2

F.2

E

E

22

33

A

A

4.14.1

1.11.1

F.1

F.1

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250

25
0

25
0900 900

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0

250
25

0900

+2
4,

50
0

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

25
0

25
0900 900

+2
4,

50
0

+2
4,

50
0

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

25
0900

+2
4,

50
0

+23,350

+23,600

25
0

250

90
0

+24,500

250 30430 210

+2
3,

35
0

+2
3,

60
0 250

25
0900

+2
4,

50
0

+23,350

+23,600

25
0

250

90
0

+24,500

+23,350

+23,600

250

250

900

+24,500

16
0

50
0

21
80

7410 1690 11790 1950 7800 300
21

90
49

0
61

60
53

0

10
60

770

58
70

21
70

8040 1020 10350 700 7110

18
70

65
0

13420 860

48
0

40
20

730 3930 610 1610

48
70

22
0

48
50

18
00

14
50

44
90

Výlez na střechu

25
0

11
54

0
25

0

8600

4420

35
30

27710

60
0

1200

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Základní stavebn ě konstrukční řešení

24.05.2025 3:20:01

Jan Vahalík

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.2.3.7

1:100

Bytový dům ulice Světova

Výkres tvaru st řechy

1 : 110BP_SNK-Střecha2



















Bytový dům
 7 NP, 2 PP

Požární výška 20,5 m
188 m.n.m

komerce, kavárna

Metalický kabel
Plynovod
Vodovod
Kanalizace
Hranice objektu

Legenda
Elektřina

8000

40
00

13
74

0

Požárně nebezpečný prost.

Nový hydrant
Místo pro požární techniku

Stávající objekty

Navrhované stavby

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Požární bezpečnostní řešení

24.05.2025 3:33:15

Jan Vahalík

Ing. Marta Bláhová

D.3.2.1

1:100

Bytový dům ulice Světova

Situace PB Ř

1 : 250

PBŘ_SITUACE
1



N01.04-III

P01.01-II

P01.02-III

P01.03-III

P01.01-II

P01.05-III

Požární strop

Přenosný hasící přístroj

REI 60 DP1 Požadovaná odolnost konstrukce

N01.12 Označení PÚ

Hranice PÚ

Směr úniku

H Nástěný hydrant

Legenda

EI 180 DP1
EI 180 DP1

REI 90 DP1

REI 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 180 DP1EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

CHÚC A

NÚC 28,15 m 

NÚC 29,59 m 

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

EI 180 DP1

H

REI 90 DP1

EI 180 DP1

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Požární bezpečnostní řešení

 1 : 100

24.05.2025 3:33:15

Jan Vahalík

Ing. Marta Bláhová

D.3.2.2

Bytový dům ulice Světova

Půdorys 1.PP

P01.01    Garáže
P01.02    Sklepní kóje   
P01.03    Sklepní kóje  
P01.04    
P01.05    Autovýtah   

ČÍSLO    NÁZEV  
SEZNAM PÚ    

 1 : 100

BP_PBŘ_1.PP
1

Sklepní kóje  



N01.01 N01.02-V

N01.04-III

N01.03-IV

N01.05-III

N01.06-IV

N01.07-III

N01.10-III

N01.08-III N01.09-IV

CHÚC A

REI 60 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1

REI 90 DP1 REI 90 DP1

1,75 m

NÚC 12
,7 

m 

NÚC 19,5 m 

N
Ú

C
 13,00 m

 

NÚC 12,75 m 

NÚC 18,15 m 

NÚC 14,70 m 

NÚC 7,70 m 

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

4720

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1REI 45 DP1

REI 45 DP1

Požární strop

Přenosný hasící přístroj

REI 60 DP1 Požadovaná odolnost konstrukce

N01.12 Označení PÚ

Požárně nebezpečný prostor

Hranice PÚ

Směr úniku

16
75

0 H

H

H Nástěný hydrant

16
90

1730

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 90 DP1 REI 60 DP1

REI 90 DP1

EI 180 DP1

REI 60 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

Legenda

EI 180 DP1

EI 30 DP1

CHÚC A

3,65 m 3,80 m

4,05 m

4,3
0 m

2,3
0 m

2,30 m

Protipořární roleta

3,
40

 m

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Požární bezpečnostní řešení

 1 : 100

24.05.2025 3:33:15

Jan Vahalík

Ing. Marta Bláhová

D.3.2.3

Bytový dům ulice Světova

Půdorys 1.NP

 1 : 100

BP_PBŘ_1._NP
1

N01.01    Autovýtah   
N01.02    Prodejna O   
N01.03    Odpad  
N01.04    Kavárna   
N01.05    Prodejna   
N01.06    
N01.07    

Odpad  

N01.08    
Prodejna   

N01.09    
Prodejna  

N01.10    
Kancelář   

CHÚC A   

ČÍSLO    NÁZEV  
SEZNAM PÚ    

Kolárna   



5500

70
00

8250 9270833081
40

81
40

110008330 70
00

19470

23
00

47
90

14
88

0

13650

8210

23
00

N02.01-IIIN02.02-IIIN02.03-IIIN02.04-III

N02.05-III N02.06-III
N02.07-III

N02.08-II

2,80 m

4,
25

 m

Požární strop

Přenosný hasící přístroj

REI 60 DP1 Požadovaná odolnost konstrukce

N01.12 Označení PÚ

Požárně nebezpečný prostor

Hranice PÚ

Směr úniku

H Nástěný hydrant

REI 60 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1REI 60 DP1

EI 180 DP1

EI 180 DP1

H

CHÚC ANÚC 18,75 m 

16
90

1730

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1 REI 45 DP1 REI 45 DP1

NÚC

Legenda

2,80 m2,80 m 2,60 m

2,80 m 2,80 m 2,60 m

EI 30 DP1

3,2
0 m

EI 180 DP1REI 90 DP1
REI 90 DP1

REI 90 DP1

Požární hlásič bytový

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Požární bezpečnostní řešení

 1 : 100

24.05.2025 3:33:15

Jan Vahalík

Ing. Marta Bláhová

D.3.2.4

Bytový dům ulice Světova

Půdorys 2.NP

N02.01    Byt 2kk   
N02.02    
N02.03    
N02.04    
N02.05    
N02.06    
N02.07    

ČÍSLO    NÁZEV  
SEZNAM PÚ    

 1 : 100

BP_PBŘ_2.NP
1

Byt 2kk   
Byt 1kk   
Byt 2kk   
Byt 2kk   
Byt 3kk   

N02.08    
N02.07    
N02.08    

CHÚC A  

Byt 3kk   
Chodba  

















 













SO2

Bytový dům
 7 NP, 2 PP
+- 0,000= 188 m.n.m Bpv
Požární výška 20,5m
Celková výška 24,5m

Metalický kabel
Plynovod
Vodovod
Kanalizace

Elektřina

SO3
Ve studi zpracovaná kavárna

Okolní zástavba

Vrty TČ ⌀165mm

Legenda

Domovná přípojka elektřiny dl. 4mDomovní přípojka vodovod DN 65
Délka 2m, PE potrbubí 

Domovní přípojka kanalizace DN 150
Délka 9m, PE potrbubí 

72
00

54
00

72
00

4000 6000 6000 6000 11440

Řešená stavba

79
10

Kanalizační revizní šachta 165 mmm beton

Požární vodovod DN 80

Nový hydrant ulice svštova

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 200

24.05.2025 3:18:45

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.1

Bytový dům ulice Světova

Situace

 1 : 200

tzb situace
1



AN_DK

AN

ZTV

TČSV
r

ČOV

Ř
M

S

R
/SVS

ČT

H

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

EN

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno pod schody

vedeno pod schody

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em MB Hdr

3500x2300mm

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

44
0

Technická místnost
ZTV
AN

ČOV

ŘMS

SVr

VS

R/S

EN

M
B
Hdr
TČ

AN_DK

Zdroj teplé vody
Akumulační nádrž
Vodoměrná soustava
Čistička od. vod
Řídící měrná stanice
Svod vrtů TČ

Vrt TČ

Vedení tepla z vrtů

Expanzní nádoba
Tepelné čerpadlo
Hlavní domovní rozvaděč
Baterie
Měnič
Rozdělovač/Sběrač

Akumulační nádrž déšť
Bezpečnostní přesah

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

Přípojky
Silnovod

Požární vodovod
Vodovod
Kanalizace

ČT Čistící tvarovka

EN

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:45

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.2

Bytový dům ulice Světova

Výkres 2.PP

 1 : 100

BP_TZB-2.PP
1



Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno pod schody

vedeno pod schody

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

Pozn. všechny svody v 1.PP vedeny podlehedem

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:45

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.3

Bytový dům ulice Světova

Výkres 1.PP

 1 : 100

BP_TZB-1.PP
1



H

RJ

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

TP TP TP TP

TP TP

TP TP

TP
TP

TP

TP

TP

Kancelář 2

K-1

K-2

O-2O-1

K-3

K-4

K
av

ár
na

R/S

R/S

R
J

R/S

TP

R/S

R
J

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem
vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

R/S

vedeno podhledem

vedeno podhledem

R/S

R
J

TP

RJ

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podlahou
vedeno podlahou

vedeno podlahou

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

RJ

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

RJ

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

T-1vedeno podhledem

vedeno podhledem

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

2% 2% 2%

2%

2% 2% 2%

2%
2%

Vedeno do podhledu 1.PP

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

25.05.2025 14:19:14

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.4

Bytový dům ulice Světova

Výkres 1.NP

 1 : 100

BP_TZB-1 NP
1



R
J

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

R
/S

R
J

R
/S

RJ

R/S

R
JR

/S

R
J

R/S

H

R
J

R
/S

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

Byt-C Byt-B Byt-AByt-D

Byt-E Byt-F

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

Otopná voda-rozvaděč
vedeno podhledem

vedeno podhledem
vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

2%

2%

2%

vedeno podhledemvedeno podhledem
vedeno podlahou

ve
de

no
 po

dla
ho

u

RJ

R/S

Byt-D

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno pod nášlapem

vedeno pod nášla
pem

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

16
10

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:46

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.5

Bytový dům ulice Světova

Výkres 2.NP

 1 : 100

BP_TZB-2 NP
1



2%

2%

2%

R
J

R
/S

R
J

R
/S

RJ

R/S

R
JR

/S

R
J

R
/S

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

Byt-C Byt-B Byt-A

Byt-E

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

R
J

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem
R/S

H

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

vedeno podhledem

vedeno podhledem

Byt-G

RJ

R/S

RJ

R/S

Byt-D

Byt-D

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

vedeno pod nášlapem

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:47

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.6

Bytový dům ulice Světova

Výkres 3.NP

 1 : 100

BP_TZB-3.NP
1



R
J

R
/Svedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

R
J vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem

Byt-B

vedeno podlahou

R
JR

/S

Byt-E

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

Byt-I

R/S

H

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

R
J

R
/S

Byt-C

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em R
J

R
/S

Byt-A
vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

R
J

R/S

vedeno podlahou

vedeno podlahou

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

Byt-H

2%

2%

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:47

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.7

Bytový dům ulice Světova

Výkres 4.NP

 1 : 100

BP_TZB-4.NP
1



R
J

R
/Svedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

R
J vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem

Byt-B

vedeno podlahou

R
JR

/S

Byt-E

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

Byt-J

R/S

H

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

R
J

R
/S

Byt-C

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em R
J

R
/S

Byt-A
vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

R
J

R/S

vedeno podlahou

vedeno podlahou

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

Byt-H

2%
2%

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

vedeno pod nášlapem

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:48

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.8

Bytový dům ulice Světova

Výkres 5.NP

 1 : 100

BP_TZB-5.NP
1



R
J

R/S

vedeno podlahou

vedeno podlahou

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

R
J

R
/Svedeno podlahou

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

R
J vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem

Byt-BByt-H

vedeno podlahou

R
JR

/S

Byt-E

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

vedeno podhledem

Byt-J

R/S

H

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

R
J

R
/S

Byt-C

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em R
J

R
/S

Byt-A
vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:48

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.9

Bytový dům ulice Světova

Výkres 6.NP



R
/S

RJ

R
J

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

R
/S

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podlahou

ve
de

no
 p

od
la

ho
u

R
J

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

ve
de

no
 p

od
hl

ed
em

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem

R
/S

vedeno podlahou

H

2%
2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%

2%

2%2%
2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%2% 2% 2%

2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2% 2%2%

2%

2% 2%

Legenda

Rekuperační jednotka

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupací potrubí

Topení

Žebřík otopný
Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

vedeno pod nášlapem

ve
de

no
 po

d n
áš

lap
em

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

Byt-K

Byt-L

Kancelář 1

2%
ve

de
no

 p
od

 n
áš

la
pe

m

žebřík na sřechu

RJ

Filtrační cirkulační digestoř

H Požární hydrant

TP Otopný stropní panel

13840

2% 2% 2% 2%

2% 2% 2%

2%

2%

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

vedeno pod nášlapem

ve
de

no
 p

od
 n

áš
la

pe
m

2%
ve

de
no

 p
od

 n
áš

la
pe

m

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:49

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.10

Bytový dům ulice Světova

Výkres 7.NP

 1 : 100

BP_TZB-7.NP
1



Ve
nt

ilá
to

r

1%

2% 2%

2%

2% 2% 2% 2% 2%2% 2%

2% 2% 2%2%

2% 2%2% 2%

Legenda

Vzduchotechnika
Odváděný vzduch
Odpadní vzduch
Upravená vzduch
Čerstvý vzduch
VZT potrubí

Výústky stěna/podhled

Vodovod a Kanalizace
Studená voda
Dešťová kanalizace
Šedá voda
Znovuvyžitá šedá voda

Teplá voda

Otopná voda-úsek

Studená voda

Podlahové topení

Stoupačky

Topení

Žebřík otopný

Rozdělovač/sběračR/S

Požární voda

Silnoproud
Elektro
Bytový rozvaděč

Patrový rozvaděč

Otopná voda-rozvaděč

Fotovoltaický panel

Svod z panelů
Pomocný jímač

2% 2% 2% 2% 2%

2% 2% 2%

2%

Ve
nt

ilá
to

r

1% 1% 1% 1% 1% 1% 1%

1%

1%1%1%1%1%1%1%1%1%1%

V2

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Technika prostředí staveb

 1 : 100

24.05.2025 3:18:49

Jan Vahalík

Ing. Ondřej Horák, Ph.D.

D.4.2.11

Bytový dům ulice Světova

Výkres st řechy

 1 : 100BP_TZB-Střecha1













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 m3 2500 kg/ m3 





 

 

 

 

 

 

 

 

 





S01

S02
Bytový dům
 7 NP, 2 PP

S03

S05

B01

B02

B03

B04
B05

B06

B07

Metalický kabel
Plynovod
Vodovod
Kanalizace
Nadzemní SO
Podzemní SO
BO
Nové přípojky
Strom v květináči

S04

Legenda

Hrubé teréní úpravy
Bytový dům
Kavárna
Silnice
Vnitroblok Dlažba

Objekt 1

Seznam SO
SO 01
SO 02
SO 03
SO 04
SO 05

BO 01

BO 02 Objekt 2

Objekt 3BO 03

BO 04 Objekt 4

Objekt 5BO 05

BO 06 Objekt 6

BO 07 Objekt 7

SO

BO

Stavební objekt
Bouraný objekt

Seznam BO

Přípojka kanalizaceSO 06

S06

S08

S10

S07

Čisté terení úpravy

SO 07
SO 08
SO 09

Přípojka metalický kabel
Přípojka vodovod

Elektřina

S09

SO 09
Přípojka silnovod

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Zásady organizace výstavby 

 1 : 200

24.05.2025 3:30:46

Jan Vahalík

Ing. Radka Navrátilová, Ph.D.

D.5.2.1

Bytový dům ulice Světova

Kordinační Situace

 1 : 200

pres situace
1



-6, 800

21886

31000

27
75

0
28

30
0

2709
3000

3000
3000

3000
30004000 5100 3900 3000 3000 3000 3000 6000

18
00

0
30

00
30

00
30

00
13

00
55

0

3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 886

Záporové pažení-kotvy

Zá
po

ro
vé

 p
až

en
í-k

ot
vy

Záporové pažení-kotvy

+-0, 000

Stávající
objekt

+-0, 000

Hrana obrysu nosné

Legenda

Stávající

objekt

+-0, 000

30
00

29
99

30
00

30
00

29
97

90
0

Záp
oro

vé
 pa

že
ní-

ko
tvy

Záporové pažení-kotvy

Obrys jámy

Sběrná studna

Jeřáb
Liebherr 85 

EC-B 5 FR.tronic

Staveništní komunikace

Betonářský Koš

W
C/sprcha šatna

6000

Betonářské auto

Vr
át

ni
ce

Plot

St
av

by
ve

do
uc

í

1600

WC

Be
to

n

N
eb

ez
pe

čn
ý 

od
pa

d

St
av

en
iš

tn
í o

dp
ad

Ko
v

Pl
as

ty

60
40

 Bednění a výztuž

3800
38

00

11700

67
50

1600

WC

Montáž 
bednění

Montáž 
výztuže

60
0

21
00

4500 1500 4500

Denní m
ístnost

JídelnaSklad nářadí

Sklad 

nebezpečných látek

2500
2500

2500
2500

2500

Zemina

Tr
ys

ko
vá

 in
je

kt
áž

Plot

Plot

Plot

Zábradlí

28
,5 

m

30
 m

60
00

Staveništní přípojka vody a elektřiny

40
40

20
00

10000

56
91

Sběrná studna

60
00

30900

Jímka

Vodovod

Elektřina

Lá
vk

a
Trysková injektáž

Trysková injektáž

1200

Trysková injektáž

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Zásady organizace výstavby 

 1 : 200

24.05.2025 3:30:48

Jan Vahalík

Ing. Radka Navrátilová, Ph.D.

D.5.2.2

Bytový dům ulice Světova

Výkres staveništního provozu stavby

 1 : 200

BP_PRES Staveniš
1















1341065
60

24
00

41
60

N1

M

SV S

12001760 150

N1 N1N1

N2

N3 60
0

600 900 900 710
2400 11010

69
0

17
05

41
80

ZP2

ZP2

ZP3

ZP3 ZP3ZP3ZP3

ZP3 ZP3

ZP
3

ZP4

ZP4

ZP4ZP4 ZP4 ZP4 ZP4 ZP4

O7

ZP5

Dr

3100 18
00

L

ZP2

ZP2

ZP2

ZP2

ZP2

ZP2

ZP4

ZP4

790 1850 900 1850 900 1850 900 1850 900 1850 840

ZP5 ZP5 ZP5 ZP5 ZP5

ZP
6

D
5

D
5

D
5

D
5

41
70

ZP1

Dv
ířk

a

25
00

25
00

25
00

25
00zá

su
vk

y

zá
su

vk
y

zá
su

vk
y

zá
su

vk
y

Legenda

Z1

ZP

N

V

M

Dr

D

Zakončení-betonová stěrka

Zakončení-Keramické pásky

Zařizovací předměty

Navržený objekt

Skleněná vitrína

Myčka

Dřez

Dveře

O Okno

45
70

290

11
10

2480

ZP7

ZP
3

Z2 Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Interiérové řešení

 1 : 50

24.05.2025 3:30:19

Jan Vahalík

Ing. arch. Ivan Hnízdil

E.2.1

Bytový dům ulice Světova

Půdorys řešeného místa



25
0

33
50

18
0

70
12

10
21

40
40

53
0

40
55

0
70

91
0

17
0

40
0

40
62

0

90
012

70

570 1840

N3

ZP3
ZP4

O7

D5

Z2

ZP6 D5D5
D5

ZP3 ZP3ZP3

N2

12001501760

Podhled

V Z1ZP1

DřevoKeramika

ZP7

Z2

zá
su

vk
a MDr

85
0

50
90

0

12
70 V

ZP4ZP4ZP4

11
00

30
10

70

Z1

2390
600 1760

25
0

20
80

12
70

N1

ZP3 ZP3

Podhled

ZP2

6580

D5O4

Nerez

zásuvky zásuvky

Legenda

Z1

Z2

ZP

N

V

M

Dr

D

Zakončení-betonová stěrka

Zakončení-Keramické pásky

Zařizovací předměty

Navržený objekt

Skleněná vitrína

Myčka

Dřez

Dveře

O Okno

3

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Interiérové řešení

 1 : 50

24.05.2025 3:30:21

Jan Vahalík

Ing. arch. Ivan Hnízdil

E.2.2

Bytový dům ulice Světova

Pohledy



36
00

11
00

ZP3

O7

ZP3 ZP3ZP3

V

D

O7 O4 O4 O4 O4 O4

N2N1N1N1

ZP4ZP4ZP4ZP4

ZP4
40

0
30

50
60

0
301

50

900

50
47

0
20

32
0

40Z2

Z1 Z1 Z1Z1

ZP2 ZP2 ZP2

Podhled

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

B. Stěrka

B. Stěrka

B. Stěrka

B. Stěrka

B. Stěrka

B. Stěrka

zásuvky zásuvky zásuvky zásuvky

25
0

33
50

4180

11
00

15
0

30
60

0
50

30
40

0

12
70

36
00

B. Stěrka

B. Stěrka

N1

ZP2
2500

17
0

ZP3

O7

Podhled

ZP3

ZP6

Z1

zásuvky

Legenda

Z1

ZP

N

V

M

Dr

D

Zakončení-betonová stěrka

Zakončení-Keramické pásky

Zařizovací předměty

Navržený objekt

Skleněná vitrína

Myčka

Dřez

Dveře

O Okno

Z2

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Interiérové řešení

 1 : 50

24.05.2025 3:30:26

Jan Vahalík

Ing. arch. Ivan Hnízdil

E.2.3

Bytový dům ulice Světova

Pohledy II



1200

40
53

0
40

62
0

91
0

57
0

57
0

70
30

10
82

0
50

21
40

26
0

20
25

0
20

26
0

20

Plechová sokl-
Nerez plech-RAL 7016

76
0

29
00

Stěnová nika

Polička

Pracovní deska:
Spárovka dubová +
Odolný polyuretanový lak

Vytažená lišta zadní-LDTD

Poličky výstavní
Spárovka dubová

10

Dilatační spára

Poličky výstavní
Spárovka dubová

150 600 600 150

50 550 10 550 50

KORPUS

LDTD:  Egger H3309 ST28 (Dub 
Gladstone přírodní) 
Hrany: ABS 2 mm v dekoru

Držák polic: Häfele – skrytá konzole
Kování: Blum Clip Top

push to open

Dvířka
LDTD:  Egger H3309 
ST28  
Hrana: ABS 2 mm v dekoru

50
20

25
0

20
25

0
20

27
0

30
62

0
40

53
0

40

600

550

7020

580 20

91
0

Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Interiérové řešení

 1 : 10

24.05.2025 3:30:26

Jan Vahalík

Ing. arch. Ivan Hnízdil

E.2.4

Bytový dům ulice Světova

Truhláčský výkres N3



Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Interiérové řešení

24.05.2025 3:30:27

Jan Vahalík

Ing. arch. Ivan Hnízdil

E.2.5

Bytový dům ulice Světova

Vizualizace 1



Vypracoval:

Semestr:

Měřítko:

Datum:

Konzultant:

Číslo výkresu:

Název výkresu:

LS 2024/2025

Část projektu

Vedoucí bakalářské práce: 
Ing. arch. Jan Sedlák
Ing. arch. Ivan Hnízdil
Vedoucí ústavu narvhování III: 
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

Interiérové řešení

24.05.2025 3:30:27

Jan Vahalík

Ing. arch. Ivan Hnízdil

E.2.6

Bytový dům ulice Světova

Vizualizace 2













 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


	INT-PORTFOLIO.pdf
	E.2.1 - Půdorys řešeného místa
	E.2.2 - Pohledy
	E.2.3 - Pohledy II
	E.2.4 - Truhláčský výkres N3
	E.2.5 - Vizualizace 1
	E.2.6 - Vizualizace 2

	
	D.3.2.1 - Situace PBŘ
	D.3.2.2 - Půdorys 1.PP
	D.3.2.3 - Půdorys 1.NP
	D.3.2.4 - Půdorys 2.NP

	PS-PORTFOLIO.pdf
	D.1.2.0 - Výkres stavební jámy
	D.1.2.1 - Výkres základů
	D.1.2.2 - Výkres 2.PP
	D.1.2.3 - Výkres 1.PP
	D.1.2.4 - Výkres 1.NP
	D.1.2.5 - Výkres 2.NP
	D.1.2.6 - Výkres 3.NP
	D.1.2.7 - Výkres 4.NP
	D.1.2.8 - Výkres 5.NP
	D.1.2.9 - Výkres 6.NP
	D.1.2.10 - Výkres 7.NP
	D.1.2.11 - Výkres střecha
	D.1.2.12 - Řez A-A
	D.1.2.13 - Řez B-B
	D.1.2.14 - Pohled jižní
	D.1.2.15 - Pohled severní
	D.1.2.16 - Pohledy rozšířené části

	PRES.pdf
	D.5.2.1 - Kordinační Situace
	D.5.2.2 - Výkres staveništního provozu stavby

	SITUACE.pdf
	C.1 - Situační výkres širších vztahů
	C.2 - Katastrální situační výkres
	C.3 - Koordinační situační výkres

	SNK.pdf
	D.2.3.1 - Výkres tvaru základů
	D.2.3.2 - Výkres tvaru 1.PP
	D.2.3.3 - Výkres tvaru 1. NP
	D.2.3.4 - Výkres tvaru 2. NP
	D.2.3.5 - Výkres tvaru 6. NP
	D.2.3.6 - Výkres tvaru 7.NP
	D.2.3.7 - Výkres tvaru střechy

	TZB.pdf
	D.4.2.1 - Situace
	D.4.2.2 - Výkres 2.PP
	D.4.2.3 - Výkres 1.PP
	D.4.2.4 - Výkres 1.NP
	D.4.2.5 - Výkres 2.NP
	D.4.2.6 - Výkres 3.NP
	D.4.2.7 - Výkres 4.NP
	D.4.2.8 - Výkres 5.NP
	D.4.2.9 - Výkres 6.NP
	D.4.2.10 - Výkres 7.NP
	D.4.2.11 - Výkres střechy

	uvodky2.pdf
	0 (1) - ÚVOD
	0 - ÚVOD

	VÝKAZY.pdf
	D.1.3.1 - Výkaz vodorovných konstrukcí
	D.1.3.2 - Výkaz svislých konstrukcí
	D.1.3.3 - Výkaz oken
	D.1.3.4 - Výkaz dveří I
	D.1.3.5 - Výkaz dveří II
	D.1.3.6 - Výkaz klempířských prvků
	D.1.3.7 - Výkaz zámečnických prvků

	tzb.pdf
	D.4.2.1 - Situace
	D.4.2.2 - Výkres 2.PP
	D.4.2.3 - Výkres 1.PP
	D.4.2.4 - Výkres 1.NP
	D.4.2.5 - Výkres 2.NP
	D.4.2.6 - Výkres 3.NP
	D.4.2.7 - Výkres 4.NP
	D.4.2.8 - Výkres 5.NP
	D.4.2.9 - Výkres 6.NP
	D.4.2.10 - Výkres 7.NP
	D.4.2.11 - Výkres střechy


